
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
------ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ  

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Α΄ 
 
Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ.-Πόλη: 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
Email: t09pde1@minedu.gov.gr 
Πληροφ.: Δούκα Ε., Ρέτσος Κ. 
Τηλ.: 210-3442789,2387 
Fax: 210-3442867 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

Βαθμός Ασφαλείας : 
Να διατηρηθεί μέχρι : 
 
 
Μαρούσι,      18/09/2014 
Βαθμός Προτερ.: ΕΞ. ΕΠΕΙΓΟΝ 
Αρ.πρωτ.:      148679 /Δ2 
ΑΔΑ:   
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
 
Προς: Διευθύνσεις Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης 
(Έδρες τους) 

 
Κοιν.: Περιφερειακούς Διευθυντές 

Εκπαίδευσης 
(Έδρες τους) 

 
 
 
Θέμα: Πρόσληψη 1005 εκπαιδευτικών, κλάδων/ειδικοτήτων ΠΕ01, ΠΕ02, ΠΕ03, ΠΕ04, ΠΕ09, ΠΕ10, 

ΠΕ12, ΠΕ13, ΠΕ14, ΠΕ17, ΠΕ18 και ΠΕ19-20,  ως προσωρινών αναπληρωτών πλήρους 
ωραρίου με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για το διδακτικό έτος 
2014-2015 

 
 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 
Έχοντας υπόψη:  
 
Ι. Τις διατάξεις: 

1. του ν. 1566/85 «Δομή και λειτουργία της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης 
και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 167 Α΄), όπως ισχύει σήμερα, 
2. του ν. 3027/2002 «Ρύθμιση θεμάτων οργανισμού Σχολικών Κτιρίων ανώτατης εκπ/σης και 
άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 152 Α΄), 
3. του άρθρου 1 παρ. 8 του ν. 3194/2003 (ΦΕΚ 267 Α΄), 
4. του άρθρου 6 παρ. 5 του ν. 3255/2004 (ΦΕΚ 138 Α΄), 
5. του άρθρου 17 του ν. 3402/2005 (ΦΕΚ 258/τ.Α’), 
6.του άρθρου 9 του ν. 3391/2005 (ΦΕΚ 240 Α΄), 
7. του άρθρου 23 παρ. 2 του ν. 3467/2006 (ΦΕΚ 128 Α΄), 
8. του άρθρου 21 του ν. 3475/2006 (ΦΕΚ 146 Α΄), 
9. του ν. 3528/2007 (ΦΕΚ 26 Α’), όπως ισχύει, 
10. των άρθρων 1, 2, 3 του ν. 3687/2008 (ΦΕΚ 159 Α΄), όπως ισχύει, 
11. του άρθρου 39 του ν. 3794/2009 (ΦΕΚ 156 Α΄), 
12. των άρθρων 5, 6 και 9, παρ. 2,3,4 και 6 του ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71 Α΄), όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει, 
13. του άρθρου 59 παρ. 17 του ν. 3966/2011 (ΦΕΚ 118 Α΄) 
14. του άρθρου 19 του ν. 4283/2014 (ΦΕΚ 189 Α΄) 

II.     Το Π.Δ. 89/2014 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (ΦΕΚ 134 Α΄). 
ΙΙI.  Την αριθμ. 94654/ΣΤ5/19-06-2014 (ΦΕΚ 1618 Β΄) απόφαση περί καθορισμού αρμοδιοτήτων 

στους Υφυπουργούς Παιδείας και Θρησκευμάτων, Αλέξανδρο Δερμεντζόπουλο και 
Κωνσταντίνο Κουκοδήμο. 

ΑΔΑ: 744Υ9-529



ΙV.  την αριθμ. 118102/Δ1/25-07-2014 εγκύκλιο του Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων, με 
θέμα «Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος υποψήφιων εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης για ένταξη στους πίνακες αναπληρωτών και ωρομίσθιων 
εκπαιδευτικών και στους πίνακες διορισμών σχολ. έτους 2014-2015, σύμφωνα με τις 
διατάξεις του άρθρου 9 του ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71/19.05.2010 τ.Α΄)». 

V. Την αριθ. ΔΙΠΠ/Φ.ΕΓΚΡ.10/149/22435/17.09.2014 εγκριτική απόφαση της Επιτροπής του 
άρθρου 2 παρ. 1 της αριθ. 33/2006 Π.Υ.Σ. (ΦΕΚ 280 Α΄/2007). 

VI.       Το έργο με τίτλο «Πληρωμή ωρομισθίων και αναπληρωτών εκπαιδευτικών του Υπουργείου 
Παιδείας και Θρησκευμάτων» με ενάριθμο 2014ΣΕ04700000, το οποίο εγκρίθηκε από το 
Υπουργείο Ανάπτυξης και Ανταγωνιστικότητας στην Συλλογική Απόφαση Έργων (ΣΑΕ) 047 
(ΑΔΑ:7ΧΜΡΦ-ΨΩΧ) στο Εθνικό Σκέλος του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων. 

VII.   Την αριθμ. 140764/Δ2/5-09-2014 Υ.Α. «Κύρωση ενιαίου πίνακα προσωρινών αναπληρωτών         
εκπαιδευτικών Δ/θμιας Εκπαίδευσης των κλάδων ΠΕ02, ΠΕ03, ΠΕ04.01, ΠΕ04.02, ΠΕ04.04 και 
ΠΕ04.05 με προϋπηρεσία και χωρίς προϋπηρεσία σχολ. έτους 2014-2015». 

VIII.  Την αριθμ. 148202/Δ2/17-09-2014 Υ.Α. «Κύρωση ενιαίου πίνακα προσωρινών αναπληρωτών 
εκπαιδευτικών Δ/θμιας Εκπαίδευσης των κλάδων ΠΕ01, ΠΕ05, ΠΕ06, ΠΕ07, ΠΕ08, ΠΕ09, ΠΕ10, 
ΠΕ11, ΠΕ12, ΠΕ13, ΠΕ14, ΠΕ15, ΠΕ16, ΤΕ16, ΠΕ17, ΠΕ18, ΠΕ19-20, ΠΕ32, ΠΕ33, ΠΕ34, ΠΕ40, 
ΤΕ01 και ΔΕ01 με προϋπηρεσία και χωρίς προϋπηρεσία σχολ. έτους 2014-2015». 

IX. Τις αιτήσεις των ενδιαφερομένων. 
 

Αποφασίζουμε: 
 
 

Προσλαμβάνουμε 1005 εκπαιδευτικούς κλάδων/ειδικοτήτων ΠΕ01, ΠΕ02, ΠΕ03, ΠΕ04, ΠΕ09, 
ΠΕ10, ΠΕ12, ΠΕ13, ΠΕ14, ΠΕ17, ΠΕ18 και ΠΕ19-20  ως προσωρινούς αναπληρωτές πλήρους 
ωραρίου, με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, για να καλύψουν διδακτικές 
ανάγκες των σχολείων των περιοχών πρόσληψης Β/θμιας Εκπ/σης, όπως αυτές αναφέρονται στο 
συνημμένο πίνακα. 

Οι προσλαμβανόμενοι θα τοποθετηθούν με απόφαση των οικείων Διευθυντών Εκπαίδευσης 
σε κενές θέσεις των σχολείων της περιοχής, όπου προσλήφθηκαν, μέχρι τη λήξη του διδακτικού 
έτους 2014-2015 , για το οποίο και προσλαμβάνονται. 

Ως ημερομηνία πρόσληψης των προσωρινών αναπληρωτών λαμβάνεται υπόψη η ημερομηνία 
ανάληψης υπηρεσίας στην οικεία Δ/νση Β/θμιας Εκπ/σης, η οποία ορίζεται από την Πέμπτη 18 
Σεπτεμβρίου έως και τη Δευτέρα 22 Σεπτεμβρίου 2014. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Εσωτ. Διανομή: 
1. Γραφείο κ. Υπουργού 
2. Γραφείο κ. Υφυπουργού  
3. Γραφείο κ. Γενικού Γραμματέα 
4. Γενική Δ/νση Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης 
5. Δ/νση Εκκλησιαστικής Εκπαίδευσης και Θρησκευτικής 
Αγωγής 
6. Δ/νση Προσ/κου Α/θμιας Εκπ/σης, Τμήμα Α΄ 
7. Δ/νση Προσ/κου Β/θμιας Εκπ/σης, Τμήμα Α΄ 
9. Δ/νση Ανάπτυξης Λειτουργικών Συστημάτων 
10.  ΣΕΠΕΔ 
11. ΓΕΠΟ 
12. Δ/νση Τακ. Προϋπ., ΜΠΔΣ και ΠΔΕ, Τμήμα Γ΄ 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 
 
 

ΑΝΔΡΕΑΣ ΛΟΒΕΡΔΟΣ 

ΑΔΑ: 744Υ9-529



 
 

ΠΡΟΣΛΗΦΘΕΝΤΕΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ 
 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΕΡΑ ΚΛΑΔΟΣ ΟΜΑΔΑ ΤΡΙΤΕΚΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΔΟΓΓΑ ΖΩΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ01 ΠΕ01.00 ΟΧΙ Β 2 36,41 Β-Ιωαννίνων 

2 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ01 ΠΕ01.00 ΟΧΙ Β 3 18,625 Β-Ηλείας 

3 ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ01 ΠΕ01.00 ΟΧΙ Β 4 12,736 Β-Ηρακλείου 

4 ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΙΩΣΗΦ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ01 ΠΕ01.00 ΟΧΙ Β 7 4,251 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

5 ΑΓΑΘΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ01 ΠΕ01.00 ΟΧΙ Β 9 2,41 Β-Βοιωτίας 

6 ΧΑΡΟΚΟΠΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ01 ΠΕ01.00 ΟΧΙ Β 10 0,926 Β-Αργολίδας 

7 ΜΥΛΩΝΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ01 ΠΕ01.00 ΟΧΙ Β 15 96,278 Β-Φθιώτιδος 

8 ΜΠΑΤΖΕΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ01 ΠΕ01.00 ΟΧΙ Β 17 79,587 Β-Α΄ Κεφαλληνίας 

9 ΚΑΡΑΦΑΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ01 ΠΕ01.00 ΟΧΙ Β 18 56,877 Β-Γ΄ Κυκλάδων 

10 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ01 ΠΕ01.00 ΟΧΙ Β 20 51,313 Β-Μεσσηνίας 

11 ΣΟΥΓΛΕΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ01 ΠΕ01.00 ΟΧΙ Β 21 50,701 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

12 ΛΕΟΝΤΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ01 ΠΕ01.00 ΟΧΙ Β 23 46,927 Β-Λακωνίας 

13 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ01 ΠΕ01.00 ΟΧΙ Β 24 45,537 Β-Χανίων 

14 ΝΑΤΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ01 ΠΕ01.00 ΝΑΙ Β 25 45,362 Β-Α΄ Δωδεκανήσου 

15 ΦΛΩΚΑΤΟΥΛΑΣ ΛΟΥΚΑΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΠΕ01 ΠΕ01.00 ΟΧΙ Β 28 41,496 Β-Ηρακλείου 

16 ΒΑΡΣΑΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ01 ΠΕ01.00 ΝΑΙ Β 30 40,05 Β-Α΄ Λέσβου 

17 ΓΚΡΙΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ01 ΠΕ01.00 ΝΑΙ Β 41 35,943 Β-Ρεθύμνου 

18 ΤΟΥΛΟΥΜΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ01 ΠΕ01.00 ΝΑΙ Β 42 35,941 Β-Α΄ Σάμου 

1 ΚΟΜΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 2 33,097 Β-Α΄ Θεσσαλονίκης 

2 ΚΟΚΚΙΝΗ ΜΙΧΑΛΙΤΣΑ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 5 13,939 Β-Σερρών 

3 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 13 5,6 Β-Δ΄ Αθήνας 

4 ΜΑΝΔΑΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 16 4,411 Β-Βοιωτίας 

5 ΜΟΥΣΤΑΚΙΔΟΥ 
ΙΩΑΝΝΑ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΑΝΕΣΤΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 19 2,64 Β-Α΄ Θεσσαλονίκης 

6 ΤΣΙΠΑ ΕΥΔΟΞΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 21 2,4 Β-Α΄ Θεσσαλονίκης 

7 ΤΟΠΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 22 1,726 Β-Ημαθίας 

8 ΚΡΟΥΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 23 1,646 Β-Πρέβεζας 

9 ΣΤΡΟΥΜΠΟΥΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 24 1,611 Β-Αχαΐας 

10 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 30 1,154 Β-Αχαΐας 

11 ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 56 15,229 Β-Δ΄ Αθήνας 

12 ΣΤΕΡΝΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 63 10,607 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

13 ΚΟΝΤΟΥΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 66 10,492 Β-Δ΄ Αθήνας 

14 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 67 8,884 Β-Α΄ Θεσσαλονίκης 

15 ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 72 1,166 Β-Αρτας 

16 ΚΑΨΑΛΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 74 0,571 Β-Δ΄ Αθήνας 

17 ΣΙΒΡΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 75 0,366 Β-Κιλκίς 

18 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 76 197,174 Β-Δ΄ Αθήνας 

19 ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 77 188,889 Β-Δ΄ Αθήνας 

20 ΜΠΑΙΡΑΜΟΓΛΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 78 180,1 Β-Δ΄ Αθήνας 

21 ΣΟΥΜΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 82 158,944 Β-Δ΄ Αθήνας 

22 ΣΤΡΙΠΕΛΗ ΑΙΜΙΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 87 125,307 Β-Δ΄ Αθήνας 

23 ΔΑΣΚΟΛΙΑ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 88 125,269 Β-Δ΄ Αθήνας 

24 ΝΤΖΑΦΕΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 89 119,444 Β-Δ΄ Αθήνας 

25 ΠΕΤΡΕΝΙΤΗ ΕΛΕΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 90 119,156 Β-Ημαθίας 

26 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΣΠΥΡΙ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 94 85,667 Β-Δ΄ Αθήνας 

27 ΠΡΙΝΤΖΟΥ ΑΡΕΤΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 98 68,222 Β-Α΄ Θεσσαλονίκης 

28 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟ

Σ 
ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 102 63,97 Β-Α΄ Ανατ. Αττικής 

29 ΚΑΡΑΔΗΜΑ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 103 61,265 Β-Δ΄ Αθήνας 

ΑΔΑ: 744Υ9-529



30 ΜΠΑΤΖΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 109 58,118 Β-Αργολίδας 

31 ΠΑΠΑΝΑΟΥΜ ΕΛΕΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 117 54,556 Β-Φλωρινας 

32 ΧΑΡΔΑΛΙΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 121 52,346 Β-Β΄ Ανατ. Αττικής 

33 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 122 51,977 Β-Πέλλας 

34 ΚΟΥΚΟΥΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 126 50,801 Β-Α΄ Ανατ. Αττικής 

35 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΑΞΙΜΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 139 48,629 Β-Α΄ Θεσσαλονίκης 

36 ΣΚΛΑΡΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΑΡΑΣΧΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 141 46,922 Β-Καβάλας 

37 ΤΣΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 146 46,005 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

38 ΠΕΡΠΕΡΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΥΣΑΦΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 147 45,96 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

39 ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 152 45,479 Β-Α΄ Ανατ. Αττικής 

40 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 158 45,225 Β-Καβάλας 

41 ΦΡΑΓΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 161 44,909 Β-Πέλλας 

42 ΧΡΥΣΟΥΛΑΚΗ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΝΑΙ Β 166 44,444 Β-Α΄ Ανατ. Αττικής 

43 ΖΕΡΒΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 167 44,409 Β-Α΄ Ανατ. Αττικής 

44 ΣΟΝΤΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 169 44,203 Β-Ημαθίας 

45 ΣΑΡΑΝΤΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 175 43,973 Β-Κέρκυρας 

46 ΚΟΝΤΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΝΕΣΤΩΡ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 179 43,724 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

47 ΛΟΥΒΑΡΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 183 43,123 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

48 ΓΚΟΥΡΝΕΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 186 42,783 Β-Ηλείας 

49 ΑΞΙΑΡΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 189 42,679 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

50 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 190 42,646 Β-Β΄ Ανατ. Αττικής 

51 ΜΑΡΙΝΕΖΗ ΦΙΛΙΩ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 192 42,586 Β-Ηλείας 

52 ΜΙΧΑ ΑΡΓΥΡΩ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 195 42,222 Β-Β΄ Ανατ. Αττικής 

53 ΣΑΜΩΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 196 42,203 Β-Ρεθύμνου 

54 ΠΕΤΡΟΥΛΙΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 198 42,079 Β-Κορινθίας 

55 ΠΑΚΑΛΤΣΗ ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 199 42,044 Β-Ιωαννίνων 

56 ΚΑΛΑΪΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 200 41,889 Β-Σερρών 

57 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 201 41,585 Β-Αιτωλ/νίας 

58 ΣΠΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 202 41,492 Β-Βοιωτίας 

59 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 208 41,28 Β-Β΄ Ανατ. Αττικής 

60 ΤΡΥΦΩΝΙΔΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 210 41,272 Β-Αρτας 

61 ΑΛΕΞΙΑΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 211 41,252 Β-Ροδόπης 

62 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΟΥ ΘΕΟΚΤΙΣΤΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 214 41,212 Β-Ξάνθης 

63 ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΝΑΙ Β 215 41,127 Β-Σερρών 

64 ΣΤΡΑΤΗΓΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 217 41,034 Β-Β΄ Ανατ. Αττικής 

65 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 219 40,791 Β-Ηλείας 

66 ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 231 40,227 Β-Ρεθύμνου 

67 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΦΑΙΔΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 232 40,226 Β-Σερρών 

68 ΤΡΟΜΠΟΥΚΗ ΒΑΙΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 236 39,955 Β-Αρτας 

69 ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 239 39,623 Β-Ξάνθης 

70 ΜΠΑΡΜΠΑΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 241 39,547 Β-Ξάνθης 

71 ΣΥΡΜΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 245 39,44 Β-Χαλκιδικής 

72 ΛΕΟΥΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 247 39,423 Β-Αργολίδας 

73 ΜΟΛΥΒΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 249 39,366 Β-Καβάλας 

74 ΦΛΙΑΤΟΥΡΑΣ ΑΣΗΜΑΚΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 250 39,34 Β-Β΄ Ανατ. Αττικής 

75 ΛΑΝΔΡΙΤΣΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 252 39,331 Β-Ηλείας 

76 ΤΣΑΡΟΥΧΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 253 39,306 Β-Αιτωλ/νίας 

77 ΜΠΑΜΠΑΛΕΤΣΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 258 38,84 Β-Φωκίδας 

78 ΓΚΟΛΕΜΗ 
ΜΑΡΙΑ-

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 
ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 262 38,482 Β-Κορινθίας 

79 ΣΤΟΥΠΑ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 266 38,348 Β-Β΄ Ανατ. Αττικής 

80 ΚΑΚΑΓΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 268 38,3 Β-Ξάνθης 

81 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 269 38,198 Β-Ηλείας 

82 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 270 38,159 Β-Β΄ Ανατ. Αττικής 

83 ΛΥΜΠΕΡΑΚΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 278 37,533 Β-Κορινθίας 

84 ΘΥΡΗ ΤΣΑΜΠΙΚΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 286 37,124 Β-Α΄ Δωδεκανήσου 

ΑΔΑ: 744Υ9-529



85 ΔΗΜΑΡΧΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 290 37,063 Β-Αρτας 

86 ΚΑΡΑΪΣΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 291 36,986 Β-Ευρυτανίας 

87 ΤΟΠΑΛΟΥΔΗ ΜΑΡΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 292 36,984 Β-Εβρου 

88 ΥΨΗΛΑΝΤΗ ΠΗΓΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 294 36,966 Β-Χαλκιδικής 

89 ΓΕΡΟΛΥΜΑΤΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 295 36,963 Β-Ηρακλείου 

90 ΠΥΡΠΥΛΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 305 36,527 Β-Αιτωλ/νίας 

91 ΚΑΚΑΒΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 306 36,476 Β-Ηλείας 

92 ΚΟΙΛΙΤΗ ΦΛΩΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 308 36,335 Β-Λακωνίας 

93 ΓΑΒΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 309 36,328 Β-Ηλείας 

94 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΔΩΡΟΘΕΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 310 36,254 Β-Εβρου 

95 ΜΥΡΩΤΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 311 36,236 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

96 ΜΑΤΣΑΡΙΔΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 312 36,226 Β-Ηρακλείου 

97 ΠΑΡΙΑΝΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 313 36,208 Β-Α΄ Σάμου 

98 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 314 36,151 Β-Λακωνίας 

99 ΔΙΑΜΑΝΤΑΚΟΣ ΗΛΙΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 315 36,146 Β-Μεσσηνίας 

100 ΜΑΡΚΟΥ ΠΑΝΔΩΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 316 36,141 Β-Καβάλας 

101 ΜΑΝΩΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 317 35,965 Β-Καβάλας 

102 ΚΟΥΚΟΥΡΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΧΑΡΙΔΗΜΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 318 35,952 Β-Ηρακλείου 

103 ΚΑΛΦΑ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 319 35,941 Β-Αιτωλ/νίας 

104 ΚΑΡΥΤΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 321 35,893 Β-Λακωνίας 

105 ΜΗΝΑΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 326 35,655 Β-Λασιθίου 

106 ΚΑΡΑΜΕΣΙΝΗ ΕΥΔΟΚΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΝΑΙ Β 327 35,649 Β-Κέρκυρας 

107 ΚΑΡΑΔΗΜΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 333 35,332 Β-Ηλείας 

108 ΜΑΥΡΟΥΔΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 334 35,284 Β-Κέρκυρας 

109 ΚΟΥΝΕΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 338 35,048 Β-Α΄ Χίου 

110 ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 339 35,003 Β-Αιτωλ/νίας 

111 ΒΑΜΒΑΤΣΙΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 340 34,831 Β-Α΄ Σάμου 

112 ΜΠΟΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 342 34,816 Β-Μεσσηνίας 

113 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 343 34,736 Β-Αιτωλ/νίας 

114 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 351 34,608 Β-Β΄ Σάμου 

115 ΧΑΧΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 354 34,475 Β-Ζακύνθου 

116 ΜΟΥΝΤΡΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 355 34,47 Β-Ηρακλείου 

117 ΤΣΑΛΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 356 34,385 Β-Μεσσηνίας 

118 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 359 34,341 Β-Ηρακλείου 

119 ΚΥΡΕΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 361 34,037 Β-Εβρου 

120 ΒΑΤΟΥΣΗ ΣΤΕΛΛΑ ΘΕΟΚΛHΤΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 366 33,594 Β-Α΄ Λέσβου 

121 ΠΑΤΣΑΧΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΝΑΙ Β 367 33,557 Β-Ρεθύμνου 

122 ΜΠΕΜΠΕΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 368 33,5 Β-Αιτωλ/νίας 

123 ΤΟΥΛΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 369 33,437 Β-Εβρου 

124 ΣΤΡΑΝΤΖΑΛΗΣ ΗΛΙΑΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 373 33,357 Β-Α΄ Λέσβου 

125 ΜΠΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 376 33,228 Β-Β΄ Κυκλάδων 

126 ΚΑΡΑΜΑΝΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 378 33,14 Β-Εβρου 

127 ΝΟΥΣΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 379 33,122 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

128 ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 382 33,015 Β-Α΄ Κυκλάδων 

129 ΤΣΩΚΟΣ ΗΛΙΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 384 32,99 Β-Μεσσηνίας 

130 ΚΑΨΟΚΑΒΒΑΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 385 32,975 Β-Μεσσηνίας 

131 ΜΟΣΧΟΥΡΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 386 32,974 Β-Μεσσηνίας 

132 ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 387 32,954 Β-Μεσσηνίας 

133 ΤΣΟΥΤΣΙΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 388 32,95 Β-Μεσσηνίας 

134 ΠΛΑΤΗΣ 
ΜΙΧΑΗΛ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 394 32,87 Β-Α΄ Δωδεκανήσου 

135 ΠΑΠΑΖΗΣΗ ΜΑΡΙΑ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 395 32,839 Β-Εβρου 

136 ΓΚΟΥΒΟΥΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 396 32,826 Β-Λακωνίας 

137 ΧΑΣΚΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 397 32,792 Β-Ηρακλείου 

138 ΝΤΑΙΛΙΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 399 32,744 Β-Ζακύνθου 

139 ΚΑΝΔΥΛΑΚΗ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 400 32,705 Β-Ηρακλείου 

ΑΔΑ: 744Υ9-529



140 ΠΕΛΕΚΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 402 32,63 Β-Γ΄ Κυκλάδων 

141 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 407 32,422 Β-Ηρακλείου 

142 ΜΕΛΕΣΑΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 408 32,418 Β-Ηρακλείου 

143 ΚΑΡΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 413 32,326 Β-Ρεθύμνου 

144 ΜΗΛΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 415 32,31 Β-Γ΄ Κυκλάδων 

145 ΠΑΓΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 418 32,157 Β-Ζακύνθου 

146 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 420 32,137 Β-Α΄ Κεφαλληνίας 

147 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 422 32,101 Β-Λακωνίας 

148 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΓΥΡΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 423 32,067 Β-Εβρου 

149 ΓΑΛΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 425 32,008 Β-Ηρακλείου 

150 ΠΕΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 426 31,992 Β-Λακωνίας 

151 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 429 31,935 Β-Εβρου 

152 ΜΠΟΥΖΙΑΝΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 431 31,925 Β-Ηρακλείου 

153 ΠΑΠΑΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 433 31,913 Β-Α΄ Κεφαλληνίας 

154 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΝΑΙ Β 436 31,845 Β-Ηρακλείου 

155 ΜΑΝΙΑΤΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 439 31,804 Β-Α΄ Κεφαλληνίας 

156 ΔΡΟΣΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΕΩΡΓ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 440 31,744 Β-Α΄ Λέσβου 

157 ΚΑΓΚΕΛΑΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 441 31,671 Β-Λακωνίας 

158 ΜΠΕΛΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 446 31,562 Β-Α΄ Σάμου 

159 ΜΠΕΝΕΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 447 31,558 Β-Α΄ Λέσβου 

160 ΚΑΛΟΠΗΤΑ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 451 31,523 Β-Α΄ Λέσβου 

161 ΜΠΟΥΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 452 31,5 Β-Β΄ Κυκλάδων 

162 ΚΑΡΑΜΑΝΩΛΑΚΗ ΑΝΝΑ ΣΤΥΛΙ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 453 31,494 Β-Λασιθίου 

163 ΑΣΤΥΡΑΚΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΝΑΙ Β 584 25,981 Β-Ηρακλείου 

164 ΚΑΡΑΘΑΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΝΑΙ Β 600 25,386 Β-Α΄ Δωδεκανήσου 

165 ΜΑΚΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΝΑΙ Β 739 23,606 Β-Λασιθίου 

166 ΣΑΧΛΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΝΑΙ Β 802 22,935 Β-Α΄ Δωδεκανήσου 

167 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΝΑΙ Β 1356 17,181 Β-Β΄ Δωδεκανήσου 

168 ΖΑΖΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΝΑΙ Β 1366 17,09 Β-Α΄ Λέσβου 

169 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΟΜΗΡΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΝΑΙ Β 1647 14,699 Β-Α΄ Δωδεκανήσου 

170 ΜΠΡΟΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΝΑΙ Β 1690 14,447 Β-Α΄ Δωδεκανήσου 

171 ΣΤΑΜΑΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΝΑΙ Β 2146 11,604 Β-Λασιθίου 

172 ΛΕΟΝΤΑΡΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΝΑΙ Β 2344 10,598 Β-Λασιθίου 

173 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΝΑΙ Β 2779 8,32 Β-Λασιθίου 

174 ΧΡΙΣΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΝΑΙ Β 3175 6,583 Β-Λασιθίου 

175 ΤΖΟΜΠΑΝΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΝΑΙ Β 3362 5,886 Β-Λασιθίου 

176 ΠΑΤΣΑΡΙΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΝΑΙ Β 3768 4,56 Β-Γ΄ Κυκλάδων 

177 ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ ΧΡΗΣΤ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΝΑΙ Β 4129 3,589 Β-Λασιθίου 

178 ΖΩΡΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΝΑΙ Β 4267 3,331 Β-Γ΄ Κυκλάδων 

179 ΓΚΟΛΙΑ ΕΥΤΥΧΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΝΑΙ Β 4328 3,243 Β-Γ΄ Κυκλάδων 

180 ΧΑΛΙΜΟΥΡΔΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΝΑΙ Β 4354 3,2 Β-Β΄ Κυκλάδων 

181 ΝΤΑΒΑΤΖΙΚΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΣΑΡΑΝΤΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΝΑΙ Β 4494 2,903 Β-Β΄ Λέσβου 

182 ΣΤΙΒΑΚΤΑΚΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΝΑΙ Β 4532 2,823 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

183 ΤΖΗΚΑ ΕΥΡΙΔΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΝΑΙ Β 4554 2,8 Β-Β΄ Σάμου 

184 ΧΑΡΟΚΟΠΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΝΑΙ Β 4935 2,16 Β-Β΄ Δωδεκανήσου 

185 ΧΑΡΑΤΣΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΝΑΙ Β 5317 1,566 Β-Β΄ Λέσβου 

186 ΚΑΪΜΑΚΤΣΗ ΕΛΕΝΗ ΣΟΦΟΚΛΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΝΑΙ Β 5387 1,463 Β-Γ΄ Δωδεκανήσου 

187 ΑΘΑΝΑΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΝΑΙ Β 5537 1,211 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

188 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΝΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΝΑΙ Β 5587 1,166 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

189 ΠΑΝΤΕΡΗ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΝΑΙ Β 5645 1,12 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

190 ΚΑΡΑΝΑΣΤΑΣΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΝΑΙ Β 5759 1,04 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

191 ΜΠΑΣΟΥΝΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΝΑΙ Β 5881 0,925 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

192 ΞΗΡΟΚΩΣΤΑ ΑΘΗΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΝΑΙ Β 5883 0,914 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

193 ΓΕΩΡΓΟΥΤΣΟΥ ΖΑΧΑΡΩ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΝΑΙ Β 5976 0,8 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

194 ΠΕΤΡΙΤΣΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΝΑΙ Β 5979 0,8 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

195 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΖΗΣΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΝΑΙ Β 6099 0,64 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

ΑΔΑ: 744Υ9-529



196 ΚΑΠΝΙΑ ΣΟΦΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΝΑΙ Β 6417 0,503 Β-Β΄ Σάμου 

1 ΦΡΑΓΓΑΤΖΗ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΟΧΙ Β 3 14,342 Β-Γ΄ Αθήνας 

2 ΓΡΟΥΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΟΧΙ Β 4 13,909 Β-Φλωρινας 

3 ΤΣΟΥΚΑΛΑ ΕΥΑΝΘΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΟΧΙ Β 9 26,401 Β-Α΄ Μαγνησίας 

4 ΜΠΕΗ ΖΗΝΟΒΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΟΧΙ Β 13 13,728 Β-Γ΄ Αθήνας 

5 ΤΣΙΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΟΧΙ Β 14 11,133 Β-Πρέβεζας 

6 ΚΟΥΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΟΧΙ Β 15 10,926 Β-Α΄ Ανατ. Αττικής 

7 ΒΕΛΛΙΔΟΥ ΦΑΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΟΧΙ Β 17 1,006 Β-Β΄ Αθήνας 

8 ΚΑΤΣΙΚΟΥΛΗ ΗΛΙΑΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΟΧΙ Β 18 0,229 Β-Δ΄ Αθήνας 

9 ΒΕΡΓΙΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΟΧΙ Β 20 162,763 Β-Β΄ Αθήνας 

10 ΜΩΡΑΪΤΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΟΧΙ Β 21 146,55 Β-Δ΄ Αθήνας 

11 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΟΠΟΥ

ΛΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΟΧΙ Β 23 110 Β-Δ΄ Αθήνας 

12 ΔΟΥΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΟΧΙ Β 28 79,667 Β-Κορινθίας 

13 ΤΡΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΟΧΙ Β 31 69,533 Β-Αιτωλ/νίας 

14 ΝΙΑΡΧΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΟΧΙ Β 32 69,4 Β-Β΄ Αθήνας 

15 ΜΑΝΩΛΗ ΦΩΤΟΥΛΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΟΧΙ Β 33 68,844 Β-Γ΄ Αθήνας 

16 ΝΕΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΟΧΙ Β 35 64,675 Β-Β΄ Αθήνας 

17 ΔΩΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΟΧΙ Β 41 59,6 Β-Κορινθίας 

18 ΚΑΣΤΑΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΗΦ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΟΧΙ Β 42 58,65 Β-Β΄ Αθήνας 

19 ΦΑΝΑΡΙΩΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΟΧΙ Β 43 57,035 Β-Κέρκυρας 

20 ΚΑΡΑΠΙΣΤΟΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΟΧΙ Β 46 51,622 Β-Α΄ Ανατ. Αττικής 

21 ΓΕΩΡΓΗ ΕΛΕΝΗ ΠΟΛΥΚ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΟΧΙ Β 49 47,106 Β-Κορινθίας 

22 ΣΤΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΟΧΙ Β 51 44,404 Β-Α΄ Πειραιά 

23 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΟΧΙ Β 52 42,812 Β-Δράμας 

24 ΧΑΡΠΑΝΤΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΗΛΙΑΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΟΧΙ Β 54 39,457 Β-Α΄ Θεσσαλονίκης 

25 ΤΟΥΝΤΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΝΑΙ Β 55 38,525 Β-Β΄ Ανατ. Αττικής 

26 ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΟΧΙ Β 56 38,116 Β-Α΄ Πειραιά 

27 ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΑΘΗΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΟΧΙ Β 57 36,839 Β-Α΄ Μαγνησίας 

28 ΦΑΡΜΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΘΩΜΑΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΟΧΙ Β 58 36,787 Β-Κοζάνης 

29 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΦΛΩΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΟΧΙ Β 64 35,671 Β-Α΄ Πειραιά 

30 ΣΥΒΙΛΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΟΧΙ Β 65 35,648 Β-Β΄ Ανατ. Αττικής 

31 ΣΗΜΑΙΟΦΟΡΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΟΧΙ Β 68 34,047 Β-Κοζάνης 

32 ΜΕΤΑΞΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΟΧΙ Β 69 33,935 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

33 ΠΑΝΤΖΑΡΤΖΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΟΧΙ Β 71 33,543 Β-Ημαθίας 

34 ΣΤΑΥΡΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΟΧΙ Β 75 32,466 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

35 ΖΩΝΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΟΧΙ Β 76 32,126 Β-Λευκάδας 

36 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΟΧΙ Β 77 31,423 Β-Αχαΐας 

37 ΚΑΡΑΔΑΓΛΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΟΧΙ Β 78 31,097 Β-Κοζάνης 

38 ΤΣΙΛΙΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΟΧΙ Β 79 31,077 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

39 ΤΣΑΜΠΟΥΡΗ ΑΝΝΑ ΧΑΡΙΣΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΟΧΙ Β 81 30,277 Β-Πέλλας 

40 ΠΑΠΑΖΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΝΑΙ Β 88 29,814 Β-Ημαθίας 

41 ΚΟΥΤΣΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΟΧΙ Β 98 28,082 Β-Ηλείας 

42 ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΟΧΙ Β 102 27,822 Β-Κέρκυρας 

43 ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΟΧΙ Β 103 27,707 Β-Ηλείας 

44 ΣΟΪΛΕΜΕΖΗ ΦΑΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΟΧΙ Β 104 27,674 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

45 ΚΟΚΟΡΔΕΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΟΧΙ Β 108 27,348 Β-Σερρών 

46 ΧΑΝΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΟΧΙ Β 110 27,27 Β-Αρκαδίας 

47 ΠΛΑΣΤΗΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΟΧΙ Β 112 27,182 Β-Μεσσηνίας 

48 ΜΠΑΜΠΟΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΝΑΙ Β 113 27,166 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

49 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΟΧΙ Β 115 26,847 Β-Ηλείας 

50 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΟΧΙ Β 120 26,159 Β-Μεσσηνίας 

51 ΒΑΡΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΟΧΙ Β 124 25,988 Β-Ηρακλείου 

52 ΖΑΧΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΝΑΙ Β 131 24,779 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

53 ΛΑΟΥΡΔΕΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΟΧΙ Β 134 24,566 Β-Ηλείας 

54 ΤΣΑΡΔΑΚΑ ΖΩΓΡΑΦΕΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΟΧΙ Β 135 24,216 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

ΑΔΑ: 744Υ9-529



55 ΚΟΥΓΙΟΥΜΗΣ ΘΩΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΝΑΙ Β 139 23,688 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

56 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΟΧΙ Β 157 21,815 Β-Ηρακλείου 

57 ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΟΧΙ Β 163 21,6 Β-Πέλλας 

58 ΛΑΜΠΡΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΟΧΙ Β 164 21,549 Β-Χανίων 

59 ΚΑΒΑΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝ/Ν ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΟΧΙ Β 165 21,497 Β-Χανίων 

60 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟ

Σ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΟΧΙ Β 166 21,46 Β-Λακωνίας 

61 ΠΑΛΙΕΡΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΟΧΙ Β 169 21,389 Β-Ρεθύμνου 

62 ΚΟΥΚΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΟΧΙ Β 173 21,277 Β-Πέλλας 

63 ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΟΧΙ Β 174 21,257 Β-Ηρακλείου 

64 ΙΑΚΩΒΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΟΧΙ Β 183 21,014 Β-Πέλλας 

65 ΖΑΡΕΙΦΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΟΧΙ Β 184 21,011 Β-Μεσσηνίας 

66 ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΟΧΙ Β 185 20,965 Β-Σερρών 

67 ΠΑΧΑΤΟΥΡΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΟΧΙ Β 194 20,68 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

68 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΟΧΙ Β 195 20,674 Β-Α΄ Λέσβου 

69 ΚΟΤΙΤΣΑ ΑΓΛΑΙΑ ΙΩΑΝΝ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΟΧΙ Β 196 20,557 Β-Πέλλας 

70 ΤΣΑΚΝΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΟΧΙ Β 197 20,547 Β-Σερρών 

71 ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΟΧΙ Β 198 20,534 Β-Α΄ Δωδεκανήσου 

72 ΜΑΔΕΜΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΟΧΙ Β 203 20,394 Β-Καβάλας 

73 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΟΧΙ Β 204 20,364 Β-Ηρακλείου 

74 ΚΑΣΜΙΡΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΝΑΙ Β 210 20,188 Β-Ηρακλείου 

75 ΠΑΠΑΤΖΙΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΟΧΙ Β 214 20,069 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

76 ΑΣΣΑΡΓΙΩΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΟΧΙ Β 215 20,061 Β-Ηρακλείου 

77 ΔΗΜΑΚΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΙΟΝΥ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΟΧΙ Β 222 19,997 Β-Ζακύνθου 

78 ΜΠΑΛΑΦΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΟΧΙ Β 224 19,976 Β-Λευκάδας 

79 ΤΣΕΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΟΧΙ Β 225 19,969 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

80 ΣΤΑΓΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΕΜΜΑΝ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΟΧΙ Β 228 19,9 Β-Ηρακλείου 

81 ΚΑΝΤΑΡΕΛΗ ΑΜΑΛΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΟΧΙ Β 229 19,864 Β-Ζακύνθου 

82 ΛΕΚΑΚΗ ΑΝΝΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΟΧΙ Β 230 19,818 Β-Α΄ Κυκλάδων 

83 ΝΙΚΟΛΟΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΟΧΙ Β 231 19,814 Β-Ηρακλείου 

84 ΟΡΦΑΝΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΟΧΙ Β 233 19,786 Β-Πέλλας 

85 ΚΑΡΑΘΑΝΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΟΧΙ Β 242 19,5 Β-Χαλκιδικής 

86 ΜΑΝΑΦΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΟΧΙ Β 244 19,427 Β-Α΄ Λέσβου 

87 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΜΜΑΝΝΟΥΗΛ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΟΧΙ Β 245 19,421 Β-Λασιθίου 

88 ΜΠΕΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΟΧΙ Β 247 19,314 Β-Καβάλας 

89 ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΟΧΙ Β 251 19,196 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

90 ΠΟΥΛΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΤΡΑΙΑΝΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΟΧΙ Β 254 19,157 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

91 ΠΑΠΑΠΕΤΡΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΟΧΙ Β 255 19,129 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

92 ΑΦΕΝΤΟΥΛΙΔΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΟΧΙ Β 256 19,112 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

93 ΤΣΟΥΠΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΟΧΙ Β 258 19,083 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

94 ΖΕΝΕΤΖΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΟΧΙ Β 260 19,057 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

95 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΟΧΙ Β 261 19,055 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

96 ΞΕΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΝΑΙ Β 262 18,976 Β-Ηρακλείου 

97 ΤΣΑΤΣΑΡΑΓΓΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΟΧΙ Β 267 18,759 Β-Λακωνίας 

98 ΚΑΡΑΦΟΥΛΙΔΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΟΧΙ Β 275 18,554 Β-Κιλκίς 

99 ΣΕΤΙΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΟΧΙ Β 282 18,313 Β-Κιλκίς 

100 ΣΑΚΕΛΛΑΡΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΟΧΙ Β 286 18,207 Β-Ηρακλείου 

101 ΘΩΜΑΪΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΟΧΙ Β 294 18,018 Β-Κιλκίς 

102 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΟΧΙ Β 299 17,928 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

103 ΑΓΑΠΗΤΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΟΧΙ Β 300 17,894 Β-Γ΄ Κυκλάδων 

104 ΟΡΦΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΝΑΙ Β 302 17,853 Β-Κιλκίς 

105 ΠΟΡΦΥΡΙΔΟΥ ΛΥΔΙΑ ΣΑΒΒΑ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΟΧΙ Β 304 17,834 Β-Χαλκιδικής 

106 ΝΤΕΜΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΟΧΙ Β 307 17,813 Β-Λακωνίας 

107 ΣΑΛΜΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΟΧΙ Β 317 17,517 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

108 ΚΩΛΕΤΣΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΟΧΙ Β 318 17,504 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

109 ΛΙΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΟΧΙ Β 323 17,434 Β-Α΄ Δωδεκανήσου 

ΑΔΑ: 744Υ9-529



110 ΘΩΜΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΝΑΙ Β 324 17,424 Β-Καβάλας 

111 ΤΣΟΥΠΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΝΑΙ Β 325 17,409 Β-Κιλκίς 

112 ΜΠΑΔΗΜΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΟΧΙ Β 326 17,383 Β-Α΄ Λέσβου 

113 ΚΑΤΣΕΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΟΧΙ Β 330 17,307 Β-Λασιθίου 

114 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΙΟΝΥ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΟΧΙ Β 331 17,293 Β-Β΄ Κυκλάδων 

115 ΚΩΤΣΙΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΟΧΙ Β 336 17,226 Β-Β΄ Κυκλάδων 

116 ΣΤΑΥΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΟΧΙ Β 348 16,939 Β-Εβρου 

117 ΤΖΙΑΦΕΡΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓIΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΟΧΙ Β 349 16,936 Β-Κιλκίς 

118 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΣΑΡΑΝΤΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΟΧΙ Β 350 16,921 Β-Λασιθίου 

119 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΤΙΜΟΛΕΩΝ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΟΧΙ Β 351 16,834 Β-Σερρών 

120 ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΙΟΥΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΟΧΙ Β 354 16,728 Β-Α΄ Σάμου 

121 ΚΩΤΣΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΟΧΙ Β 358 16,697 Β-Σερρών 

122 ΚΑΛΤΣΑΡΑΣ ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΟΧΙ Β 362 16,58 Β-Εβρου 

123 ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΟΧΙ Β 363 16,524 Β-Β΄ Κυκλάδων 

124 ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΝΑΙ Β 373 16,425 Β-Σερρών 

125 ΚΑΛΤΣΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΟΧΙ Β 375 16,351 Β-Α΄ Δωδεκανήσου 

126 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΟΧΙ Β 377 16,305 Β-Α΄ Δωδεκανήσου 

127 ΞΕΝΙΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΟΧΙ Β 387 15,952 Β-Α΄ Σάμου 

128 ΚΑΡΑΓΚΙΑΒΟΥΡΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΝΑΙ Β 521 13,186 Β-Καβάλας 

129 ΤΣΟΛΑΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΝΑΙ Β 920 7,68 Β-Καβάλας 

130 ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΑΜΑΝΤΩ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΝΑΙ Β 1793 0,9 Β-Β΄ Σάμου 

131 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΝΑΙ Γ 25 0 Β-Εβρου 

132 ΔΕΛΙΓΚΑΣ ΔΙΟΓΕΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΝΑΙ Γ 143 0 Β-Εβρου 

133 ΛΙΑΖΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΝΑΙ Γ 232 0 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

134 ΜΠΟΡΙΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΝΑΙ Γ 732 0 Β-Β΄ Κυκλάδων 

135 ΧΩΡΙΝΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΟΧΙ Β 389 15,814 Β-Εβρου 

136 ΜΑΤΣΑ ΣΤΑΜΑΤΑ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΟΧΙ Β 403 15,491 Β-Εβρου 

137 ΚΟΥΤΡΑΣ ΔΗΜΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΟΧΙ Β 406 15,423 Β-Εβρου 

138 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΞΕΝΟΦΩΝ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΟΧΙ Β 407 15,366 Β-Γ΄ Δωδεκανήσου 

139 ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΟΧΙ Β 412 15,223 Β-Α΄ Δωδεκανήσου 

140 ΤΣΙΑΠΑΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΟΧΙ Β 428 14,799 Β-Α΄ Δωδεκανήσου 

141 ΦΩΤΗ ΑΡΓΥΡΩ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΟΧΙ Β 451 14,446 Β-Α΄ Δωδεκανήσου 

142 ΚΥΠΡΙΩΤΗΣ ΗΛΙΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΟΧΙ Β 455 14,369 Β-Α΄ Δωδεκανήσου 

143 ΖΑΒΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΟΧΙ Β 463 14,211 Β-Α΄ Δωδεκανήσου 

144 ΝΤΕΜΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΟΧΙ Β 464 14,206 Β-Α΄ Δωδεκανήσου 

145 ΒΑΡΟΥΔΑΚΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΟΧΙ Β 470 14,114 Β-Γ΄ Δωδεκανήσου 

1 ΠΑΣΒΑΝΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 7 0,069 Β-Ημαθίας 

2 ΣΑΓΙΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΘΑΝΑ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 18 70,964 Β-Β΄ Αθήνας 

3 ΚΡΟΚΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 22 59,6 Β-Γ΄ Αθήνας 

4 ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 23 59,533 Β-Β΄ Αθήνας 

5 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 25 54,105 Β-Α΄ Ευβοίας 

6 ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΝΑΙ Β 28 53,192 Β-Αιτωλ/νίας 

7 ΒΛΑΣΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 29 52,489 Β-Κορινθίας 

8 ΣΔΡΑΛΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 32 50,338 Β-Α΄ Αθήνας 

9 ΚΑΒΟΥΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 36 48,308 Β-Β΄ Αθήνας 

10 ΠΑΣΣΑΛΙΔΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 37 47,12 Β-Κοζάνης 

11 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 40 46,07 Β-Αχαΐας 

12 ΜΠΟΥΛΟΥΜΗ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 42 45,343 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

13 ΤΣΙΠΛΙΚΩΦ ΣΟΦΙΑ-ΜΑΡ ΓΕΩΡΓ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΝΑΙ Β 43 45,291 Β-Κορινθίας 

14 ΧΟΡΟΖΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 45 44,256 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

15 ΣΗΚΩΤΙΔΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 48 43,487 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

16 ΚΑΒΟΥΡΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 49 43,222 Β-Β΄ Μαγνησίας 

17 ΓΚΟΤΣΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 50 43,063 Β-Μεσσηνίας 

18 ΧΡΗΣΤΑΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 51 42,977 Β-Β΄ Αθήνας 

19 ΚΑΡΑΜΠΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 53 41,889 Β-Α΄ Αθήνας 

20 ΠΟΛΥΖΩΑΚΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 54 41,63 Β-Ηρακλείου 

ΑΔΑ: 744Υ9-529



21 ΚΟΡΟΜΗΛΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΝΑΙ Β 55 41,471 Β-Μεσσηνίας 

22 ΤΖΑΒΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 56 41,303 Β-Ηλείας 

23 ΠΕΤΜΕΖΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 57 41,233 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

24 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 58 41,211 Β-Ροδόπης 

25 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 59 41,132 Β-Β΄ Αθήνας 

26 ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 62 40,423 Β-Ηρακλείου 

27 ΜΠΑΤΑΤΕΓΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΝΑΙ Β 65 39,967 Β-Α΄ Μαγνησίας 

28 ΚΟΥΤΣΙΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 66 39,724 Β-Α΄ Μαγνησίας 

29 ΖΗΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 67 39,58 Β-Αιτωλ/νίας 

30 ΜΠΡΑΕΣΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 70 39,3 Β-Α΄ Αθήνας 

31 ΠΕΤΑΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 71 39,072 Β-Δ΄ Αθήνας 

32 ΚΑΜΠΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΑΙΔΩΝ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 73 38,318 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

33 ΤΖΟΥΡΜΠΑΚΗ ΝΑΥΣΙΚΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 76 37,855 Β-Ηρακλείου 

34 ΜΑΝΔΡΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 77 37,799 Β-Αργολίδας 

35 ΔΡΟΥΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 78 37,736 Β-Α΄ Αθήνας 

36 ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 80 37,678 Β-Κοζάνης 

37 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 81 37,647 Β-Βοιωτίας 

38 ΒΑΛΑΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 82 37,432 Β-Ροδόπης 

39 ΝΤΟΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 86 37,048 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

40 ΚΟΛΟΚΑΘΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 87 37,003 Β-Μεσσηνίας 

41 ΤΑΧΜΑΖΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 88 36,921 Β-Καβάλας 

42 ΔΕΔΟΥΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 89 36,804 Β-Δυτ. Αττικής 

43 ΜΠΑΓΑΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 90 36,771 Β-Α΄ Δωδεκανήσου 

44 ΑΛΑΤΖΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 92 36,085 Β-Α΄ Αθήνας 

45 ΖΕΚΙΟΥ ΑΡΕΤΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΝΑΙ Β 93 35,978 Β-Β΄ Αθήνας 

46 ΚΩΣΤΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 94 35,964 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

47 ΙΝΤΖΕΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 95 35,944 Β-Σερρών 

48 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 97 35,702 Β-Α΄ Ανατ. Αττικής 

49 ΒΑΙΤΣΗ ΚΡΥΣΤΑΛΛΩ ΠΑΝΑΓ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΝΑΙ Β 98 35,68 Β-Κοζάνης 

50 ΚΟΥΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 101 35,477 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

51 ΠΑΠΠΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΤΡΟΚΛΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 103 35,305 Β-Α΄ Ανατ. Αττικής 

52 ΛΑΚΚΑ ΕΥΡΥΔΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 104 35,269 Β-Ιωαννίνων 

53 ΧΑΛΑΤΣΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 106 35,255 Β-Δράμας 

54 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 108 35,055 Β-Πέλλας 

55 ΑΝΕΣΤΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 109 34,885 Β-Βοιωτίας 

56 ΒΑΣΣΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΝΑΙ Β 110 34,783 Β-Φλωρινας 

57 ΚΑΤΙΡΤΖΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΝΑΙ Β 114 34,146 Β-Χαλκιδικής 

58 ΜΥΣΙΡΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 132 33,098 Β-Ρεθύμνου 

59 ΦΩΤΟΓΛΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 134 32,993 Β-Ξάνθης 

60 ΜΑΚΡΗ ΖΩΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 135 32,953 Β-Αρκαδίας 

61 ΠΑΝΤΑΖΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 140 32,476 Β-Χανίων 

62 ΓΙΑΝΝΕΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 142 31,985 Β-Αργολίδας 

63 ΒΛΑΧΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 143 31,372 Β-Αχαΐας 

64 ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 146 30,991 Β-Πέλλας 

65 ΑΓΓΕΛΟΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΛΕΑΝΔΡΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 150 30,085 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

66 ΦΟΥΝΤΟΥΚΙΔΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 152 29,594 Β-Γ΄ Κυκλάδων 

67 ΚΟΤΖΑΜΑΝΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 157 29,183 Β-Α΄ Λέσβου 

68 ΤΕΜΟΥΡΤΖΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 158 29,04 Β-Χαλκιδικής 

69 ΜΠΑΤΣΑΚΗ ΕΛΕΣΣΑ ΕΜΜΑΝΟΥΛ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 160 28,937 Β-Ρεθύμνου 

70 ΓΕΡΟΔΗΜΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 165 28,171 Β-Αχαΐας 

71 ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 167 28,116 Β-Αχαΐας 

72 ΚΕΡΑΜΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 169 28,014 Β-Καβάλας 

73 ΚΙΤΣΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 170 27,942 Β-Θεσπρωτίας 

74 ΠΛΗΚΑΔΙΤΗΣ ΔΑΜΙΑΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 173 27,817 Β-Χαλκιδικής 

75 ΜΠΟΥΛΟΥΚΟΣ ΔΙΟΓΕΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 174 27,761 Β-Λακωνίας 

76 ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 181 27,343 Β-Α΄ Δωδεκανήσου 

ΑΔΑ: 744Υ9-529



77 ΛΙΟΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 187 27,113 Β-Πέλλας 

78 ΑΡΑΠΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 188 27,015 Β-Πέλλας 

79 ΣΟΛΑΚΟΥΔΗΣ ΒΛΑΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 189 27 Β-Λασιθίου 

80 ΡΙΖΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 190 26,901 Β-Ευρυτανίας 

81 ΧΡΥΣΑΦΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 195 26,758 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

82 ΚΑΡΑΝΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 196 26,687 Β-Θεσπρωτίας 

83 ΑΡΓΥΡΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 199 26,534 Β-Αχαΐας 

84 ΦΟΥΝΤΑΡΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 201 26,497 Β-Κέρκυρας 

85 ΨΥΛΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 202 26,374 Β-Λασιθίου 

86 ΙΑΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 204 26,184 Β-Λακωνίας 

87 ΦΩΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΝΑΙ Β 251 24,486 Β-Β΄ Λέσβου 

88 ΚΥΡΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΝΑΙ Β 340 21,641 Β-Ζακύνθου 

89 ΤΣΟΥΜΑΝΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΝΑΙ Β 375 20,543 Β-Κέρκυρας 

90 ΒΑΤΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΝΑΙ Β 526 14,612 Β-Α΄ Λέσβου 

91 ΦΩΤΕΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΝΑΙ Β 531 14,377 Β-Α΄ Δωδεκανήσου 

92 ΚΙΑΟΥΡΤΖΗ 
ΓΕΩΡΓΙΑ-

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΝΑΙ Β 781 7,909 Β-Α΄ Δωδεκανήσου 

93 ΜΑΓΚΟΥΦΗΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΝΑΙ Β 800 7,519 Β-Κέρκυρας 

94 ΜΠΟΥΡΔΟΥΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 216 25,889 Β-Β΄ Κυκλάδων 

95 ΣΙΚΑΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 219 25,746 Β-Β΄ Κυκλάδων 

96 ΒΑΡΑΚΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 223 25,661 Β-Γ΄ Κυκλάδων 

97 ΚΟΥΡΣΟΥΜΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΡΑΣΧΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 227 25,53 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

98 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 230 25,489 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

1 ΜΑΚΡΙΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 10 47,393 Β-Χανίων 

2 ΠΑΠΑΝΤΩΝΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 16 41,844 Β-Α΄ Ανατ. Αττικής 

3 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 ΝΑΙ Β 19 41,014 Β-Φθιώτιδος 

4 ΛΕΜΠΕΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 20 40,226 Β-Γ΄ Αθήνας 

5 
ΧΡΙΣΤΟΦΥΛΛΟΠΟΥΛ

ΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 23 39,313 Β-Μεσσηνίας 

6 ΗΛΙΟΔΡΟΜΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 24 38,727 Β-Β΄ Ανατ. Αττικής 

7 ΤΖΑΒΕΛΛΑ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 29 36,557 Β-Βοιωτίας 

8 ΠΑΠΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 ΝΑΙ Β 31 35,315 Β-Β΄ Αθήνας 

9 ΜΠΙΧΤΑ ΣΟΦΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 32 35,234 Β-Β΄ Αθήνας 

10 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 34 34,904 Β-Δυτ. Αττικής 

11 ΠΥΡΓΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΛΟΥΚΑΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 35 34,574 Β-Αιτωλ/νίας 

12 ΚΗΡΥΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 37 34,131 Β-Β΄ Αθήνας 

13 ΜΙΧΕΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΑΓΗΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 ΝΑΙ Β 39 33,015 Β-Δ΄ Αθήνας 

14 ΣΤΡΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 40 31,496 Β-Ηλείας 

15 ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 ΝΑΙ Β 43 29,923 Β-Β΄ Αθήνας 

16 ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 44 29,617 Β-Α΄ Λέσβου 

17 ΚΑΡΑΛΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 ΝΑΙ Β 46 29,333 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

18 ΖΥΓΟΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 47 29,241 Β-Βοιωτίας 

19 ΣΑΛΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 48 29,121 Β-Β΄ Αθήνας 

20 ΚΟΥΦΙΑΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 52 28,94 Β-Β΄ Ανατ. Αττικής 

21 ΦΟΥΝΤΟΥΚΙΔΟΥ ΑΝΘΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 54 27,899 Β-Χαλκιδικής 

22 ΚΑΪΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 56 27,826 Β-Β΄ Πειραιά 

23 ΣΤΑΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 61 27,187 Β-Ξάνθης 

24 ΚΑΡΑΚΟΛΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 62 27,149 Β-Σερρών 

25 ΓΚΟΓΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 65 26,894 Β-Σερρών 

26 ΝΤΙΝΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 66 26,833 Β-Κορινθίας 

27 ΚΟΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 67 26,683 Β-Πέλλας 

28 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΕΛΠΙΝΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 68 26,544 Β-Φλωρινας 

29 ΤΕΚΕ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 70 26,368 Β-Εβρου 

30 ΑΛΕΞΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 71 26,331 Β-Ηρακλείου 

31 ΚΑΡΡΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 75 25,863 Β-Κορινθίας 

32 ΞΕΖΩΝΑΚΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 76 25,833 Β-Ηρακλείου 

33 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΝΤΩΝ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 78 25,557 Β-Αιτωλ/νίας 

ΑΔΑ: 744Υ9-529



34 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΔΑΜΙΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 79 25,369 Β-Ηρακλείου 

35 ΚΥΡΒΕΗ ΑΣΗΜΕΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 82 25,196 Β-Πέλλας 

36 ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 86 24,93 Β-Α΄ Μαγνησίας 

37 ΜΙΧΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 90 24,513 Β-Κοζάνης 

38 ΦΕΛΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 95 24,194 Β-Ιωαννίνων 

39 ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΠΡΑΞΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 99 23,809 Β-Κοζάνης 

40 ΔΟΥΛΓΙΕΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 100 23,737 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

41 ΟΡΦΑΝΙΩΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΛΕΑΡΧΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 103 23,563 Β-Φωκίδας 

42 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΗΜΗΤ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 104 23,506 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

43 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 106 23,417 Β-Ιωαννίνων 

44 ΚΩΣΤΑΚΗ ΟΛΓΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 112 22,909 Β-Ηρακλείου 

45 ΚΑΛΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 118 22,703 Β-Εβρου 

46 ΑΜΑΝΑΤΙΔΟΥ ΜΥΡΟΦΟΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 119 22,697 Β-Ηρακλείου 

47 ΜΕΤΑΞΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 124 22,357 Β-Ρεθύμνου 

48 ΤΣΑΜΑΝΗ ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 128 22,18 Β-Α΄ Σάμου 

49 
ΣΤΑΥΡΟΘΑΝΑΣΟΠΟ

ΥΛΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 130 22,097 Β-Ζακύνθου 

50 ΠΥΡΓΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 ΝΑΙ Β 131 22,08 Β-Μεσσηνίας 

51 ΚΡΟΥΣΤΑΛΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 ΝΑΙ Β 135 21,59 Β-Ροδόπης 

52 ΚΑΓΙΑΛΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 137 21,527 Β-Λασιθίου 

53 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 138 21,514 Β-Πρέβεζας 

54 ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 140 21,207 Β-Ρεθύμνου 

55 ΓΑΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 144 20,913 Β-Λακωνίας 

56 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 145 20,785 Β-Γ΄ Κυκλάδων 

57 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 146 20,737 Β-Α΄ Δωδεκανήσου 

58 ΚΑΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 148 20,505 Β-Ζακύνθου 

59 ΒΛΑΧΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 ΝΑΙ Β 292 11,094 Β-Ρεθύμνου 

60 ΑΡΚΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 ΝΑΙ Β 352 8,15 Β-Κέρκυρας 

61 ΜΑΚΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 ΝΑΙ Β 396 5,737 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

62 ΛΟΥΜΠΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 ΝΑΙ Β 563 1,029 Β-Ρεθύμνου 

63 ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΑΝΑΤΟΛΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 149 20,479 Β-Λασιθίου 

64 ΚΟΥΡΤΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 152 20,133 Β-Ευρυτανίας 

1 ΖΩΦΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 7 67,548 Β-Α΄ Θεσσαλονίκης 

2 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΒΙΟΛΕΤΤΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 29 28,503 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

3 ΞΥΠΤΕΡΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 47 20,36 Β-Β΄ Λέσβου 

4 ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 53 18,749 Β-Δράμας 

5 ΚΑΒΒΑΔΙΑΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΑΡΙΣΤΟΦΑΝΗΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 61 17,28 Β-Ηρακλείου 

6 ΤΡΙΚΕΡΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 65 17,135 Β-Β΄ Αθήνας 

7 ΚΥΡΙΑΚΟΥΔΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ 

ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 66 17,127 Β-Γ΄ Αθήνας 

8 ΠΟΛΥΔΩΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 69 16,865 Β-Γ΄ Αθήνας 

9 ΛΙΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΝΑΙ Β 70 16,784 Β-Β΄ Αθήνας 

10 ΠΡΑΣΣΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 73 16,52 Β-Δ΄ Αθήνας 

11 ΓΟΥΡΓΟΥΛΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΓΑΜΕΜΝΩΝ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 78 15,66 Β-Α΄ Αθήνας 

12 ΤΡΙΜΑΝΔΗΛΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 81 15,009 Β-Κέρκυρας 

13 ΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΝΑΙ Β 82 14,731 Β-Καβάλας 

14 ΜΗΛΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 86 13,893 Β-Γ΄ Αθήνας 

15 ΠΑΠΟΥΛΙΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΦΙΛΟΠΟΙΜΗΝ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 93 12,42 Β-Ρεθύμνου 

16 ΣΤΑΜΑΤΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 95 12,28 Β-Ηρακλείου 

17 ΡΟΥΜΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 98 11,936 Β-Β΄ Αθήνας 

18 ΒΑΞΕΒΑΝΕΛΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 99 11,86 Β-Α΄ Λέσβου 

19 ΒΑΣΙΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΠΟΣΤ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΝΑΙ Β 100 11,856 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

20 ΣΚΟΥΜΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΝΑΙ Β 102 11,529 Β-Τρικάλων 

21 ΠΑΓΙΔΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 106 10,587 Β-Α΄ Αθήνας 

22 ΜΑΝΤΖΙΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 108 10,19 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

23 ΣΤΑΜΑΤΕΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 110 9,92 Β-Α΄ Αθήνας 

24 ΠΑΝΤΕΛΑΡΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 112 9,88 Β-Α΄ Χίου 

ΑΔΑ: 744Υ9-529



25 ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 114 9,792 Β-Γ΄ Αθήνας 

26 ΡΟΥΣΙΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 117 9,46 Β-Χανίων 

27 ΠΑΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 118 9,333 Β-Λάρισας 

28 ΤΣΑΜΗ ΣΟΦΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 121 9,251 Β-Εβρου 

29 ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΧΡΥΣΑΝΘΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΝΑΙ Β 122 9,249 Β-Βοιωτίας 

30 ΔΡΟΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 123 9,129 Β-Ροδόπης 

31 ΟΥΡΑΝΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 125 9,09 Β-Α΄ Αθήνας 

32 ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 128 8,86 Β-Α΄ Μαγνησίας 

33 ΚΑΡΙΝΟΣ ΘΩΜΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 131 8,494 Β-Α΄ Αθήνας 

34 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΛΟΥΚΑΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΝΑΙ Β 132 8,233 Β-Α΄ Μαγνησίας 

35 ΤΟΠΟΓΛΙΔΗ ΑΓΛΑΪΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 135 7,804 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

36 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛ

ΟΥ 
ΕΛΕΝΗ ΛΕΩΝΙ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 136 7,658 Β-Αιτωλ/νίας 

37 ΖΙΩΓΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 137 7,622 Β-Λασιθίου 

38 ΠΡΟΜΠΟΝΑ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ-
ΚΥΡΙΑΚΗ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 139 7,46 Β-Γ΄ Αθήνας 

39 ΚΟΥΒΑΡΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 141 7,37 Β-Δ΄ Αθήνας 

40 ΤΣΟΧΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 142 7,303 Β-Ηρακλείου 

41 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 145 6,96 Β-Θεσπρωτίας 

42 ΜΑΤΘΑΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 146 6,867 Β-Α΄ Αθήνας 

43 ΜΕΡΤΖΑΝΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 148 6,76 Β-Γ΄ Αθήνας 

44 ΝΤΑΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 149 6,729 Β-Λασιθίου 

45 ΑΝΔΡΕΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 152 6,469 Β-Ρεθύμνου 

46 ΤΣΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 153 6,466 Β-Β΄ Ευβοίας 

47 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΝΑΙ Β 154 6,46 Β-Αργολίδας 

48 ΣΟΥΛΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 155 6,354 Β-Ζακύνθου 

49 ΓΟΥΛΑΣ ΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 158 6,248 Β-Τρικάλων 

50 ΕΛΜΑΤΖΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 159 6,031 Β-Κοζάνης 

51 ΚΟΤΣΕΤΑ ΑΣΠΑΣΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 160 5,997 Β-Γ΄ Αθήνας 

52 ΝΙΚΟΛΑΚΑΙΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ - 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 163 5,74 Β-Αργολίδας 

53 ΡΟΥΣΣΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 164 5,641 Β-Α΄ Πειραιά 

54 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΝΔΡΟΥΛΑ ΑΝΤΩΝΗΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 165 5,52 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

55 ΜΑΡΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 166 5,509 Β-Ηρακλείου 

56 ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 167 5,446 Β-Αργολίδας 

57 ΜΑΝΔΡΑΒΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 168 5,315 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

58 ΓΡΑΜΜΕΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 169 5,29 Β-Α΄ Αθήνας 

59 ΠΑΣΣΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 172 5,071 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

60 ΓΕΩΜΕΛΑ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ-
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 174 4,83 Β-Κορινθίας 

61 ΜΠΑΚΕΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 175 4,72 Β-Α΄ Αθήνας 

62 ΚΟΥΛΕΝΤΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 177 4,63 Β-Γ΄ Αθήνας 

63 ΤΑΤΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 178 4,611 Β-Ιωαννίνων 

64 ΜΑΝΟΥΣΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 179 4,552 Β-Α΄ Μαγνησίας 

65 ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 180 4,48 Β-Αχαΐας 

66 ΠΟΥΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 181 4,4 Β-Α΄ Αθήνας 

67 
ΖΙΟΜΠΟΡΑ-
ΚΥΡΑΛΕΟΥ 

ΖΩΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 182 4,217 Β-Λάρισας 

68 ΛΟΝΤΟΥ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 183 4,08 Β-Αχαΐας 

69 ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΑΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 185 3,695 Β-Α΄ Αθήνας 

70 ΜΑΡΙΝΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 186 3,543 Β-Μεσσηνίας 

71 ΓΚΙΛΙΠΑΘΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 187 3,425 Β-Δ΄ Αθήνας 

72 ΚΑΠΠΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 188 3,337 Β-Μεσσηνίας 

73 ΛΕΟΝΤΙΑΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 189 3,28 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

74 ΚΑΣΛΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 191 3,234 Β-Αιτωλ/νίας 

75 ΜΟΥΧΤΑΡΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 192 3,223 Β-Α΄ Αθήνας 

76 ΓΟΥΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 193 3,17 Β-Πρέβεζας 

ΑΔΑ: 744Υ9-529



77 ΚΟΤΑΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΝΑΙ Β 194 3,131 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

78 ΚΕΚΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 196 3,086 Β-Χανίων 

79 ΜΠΑΓΙΩΡΓΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 197 3,074 Β-Αρτας 

80 ΜΠΕΛΜΠΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 198 3,063 Β-Ρεθύμνου 

81 ΓΙΟΠΑΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 199 3,06 Β-Αχαΐας 

82 ΑΓΡΙΑΝΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 200 3,036 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

83 ΜΑΣΤΟΡΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 201 3,029 Β-Ξάνθης 

84 ΜΠΑΘΡΕΛΛΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 202 2,997 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

85 ΓΚΙΟΥΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 203 2,98 Β-Ηλείας 

86 ΚΟΥΦΟΥ ΔΟΥΚΙΣΣΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 204 2,969 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

87 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΠΟΥ

ΛΟΥ 
ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 205 2,846 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

88 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 206 2,834 Β-Ιωαννίνων 

89 ΑΝΤΑΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 207 2,834 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

90 ΜΥΣΤΑΚΙΔΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 208 2,829 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

91 ΠΑΠΟΥΛΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 209 2,766 Β-Ροδόπης 

92 ΕΛΟΒΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΣΟΦΟΚΛΗΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 210 2,651 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

93 ΚΟΥΤΣΟΚΩΣΤΑ ΟΛΥΜΠΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 211 2,629 Β-Α΄ Αθήνας 

94 ΚΑΡΑΒΙΔΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 214 2,215 Β-Πέλλας 

95 ΚΟΥΝΕΛΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 215 2,194 Β-Β΄ Χίου 

96 ΒΟΥΤΣΙΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 216 2,103 Β-Ηρακλείου 

97 ΒΟΥΡΕΞΑΚΗ ΕΥΡΥΔΙΚΗ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ-

ΜΥΡΩΝ 
ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 217 2,103 Β-Α΄ Αθήνας 

98 ΔΕΛΛΑΠΟΡΤΑ ΛΟΥΚΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 219 2,034 Β-Α΄ Κεφαλληνίας 

99 ΚΛΗΡΟΝΟΜΟΥ ΚΩΣΤΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 220 2,011 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

100 ΜΕΤΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 223 1,92 Β-Φλωρινας 

101 ΠΑΠΑΣΤΡΑΤΑΚΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 224 1,646 Β-Ηλείας 

102 ΜΗΛΙΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 226 1,6 Β-Α΄ Αθήνας 

103 ΜΠΟΜΠΟΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 227 1,554 Β-Β΄ Μαγνησίας 

104 ΦΡΕΣΚΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 229 1,486 Β-Πέλλας 

105 ΚΑΡΑΜΑΛΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΝΑΙ Β 230 1,483 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

106 ΛΟΗ ΧΡΥΣΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 231 1,451 Β-Κορινθίας 

107 ΜΗΤΚΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 232 1,303 Β-Α΄ Αθήνας 

108 ΤΣΙΟΜΛΕΚΤΣΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 233 1,28 Β-Σερρών 

109 ΜΟΣΧΟΓΙΑΝΝΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 234 1,25 Β-Α΄ Αθήνας 

110 ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ ΔΡΟΣΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 235 1,234 Β-Α΄ Ευβοίας 

111 ΜΙΞΑΦΕΝΤΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 236 1,2 Β-Χαλκιδικής 

112 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΕΤΗ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΝΑΙ Β 237 1,167 Β-Α΄ Αθήνας 

113 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 238 1,143 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

114 ΦΛΩΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 239 1,143 Β-Ευρυτανίας 

115 ΦΡΑΓΚΟΥΛΙΔΟΥ ΤΑΤΙΑΝΗ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 241 1,12 Β-Φλωρινας 

116 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 242 1,097 Β-Α΄ Δωδεκανήσου 

117 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 243 1,074 Β-Α΄ Σάμου 

118 ΒΕΖΑΓΚΟΥ ΤΡΑΪΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 246 0,96 Β-Χαλκιδικής 

119 ΚΟΝΤΟΠΟΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 249 0,926 Β-Α΄ Αθήνας 

120 ΓΚΛΕΖΑΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 251 0,891 Β-Β΄ Ανατ. Αττικής 

121 ΛΥΡΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 252 0,8 Β-Β΄ Κυκλάδων 

122 ΚΟΥΜΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 256 0,777 Β-Δ΄ Αθήνας 

123 ΓΚΙΑΟΥΡΙΔΟΥ ΑΡΕΤΗ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 260 0,571 Β-Ζακύνθου 

124 ΚΑΨΑΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 261 0,57 Β-Κορινθίας 

125 ΝΤΑΛΑΓΙΑΝΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 262 0,56 Β-Α΄ Ευβοίας 

126 ΨΑΡΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 264 0,549 Β-Α΄ Πειραιά 

127 ΙΣΚΙΔΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 268 0,457 Β-Σερρών 

128 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΗΛΕΚΤΡΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 269 0,457 Β-Σερρών 

129 ΛΙΜΠΑΝΟΒΝΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 270 0,389 Β-Φλωρινας 

130 ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 271 0,194 Β-Α΄ Ανατ. Αττικής 

ΑΔΑ: 744Υ9-529



131 ΙΛΑΝΤΖΗ ΑΜΑΛΙΑ ΣΟΦΙΑ ΚΙΜΩΝ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 272 0,137 Β-Α΄ Ανατ. Αττικής 

132 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΡΙΔΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΝΑΙ Γ 15 0 Β-Α΄ Πειραιά 

133 ΨΑΡΡΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΝΑΙ Γ 27 0 Β-Α΄ Ευβοίας 

134 ΠΛΙΤΣΗ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ- 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ 
ΜΙΧΑΛΗΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΝΑΙ Γ 358 0 Β-Α΄ Πειραιά 

135 ΜΠΟΥΡΑΤΙΝΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Γ 1 0 Β-Α΄ Πειραιά 

136 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Γ 2 0 Β-Σερρών 

137 ΚΟΥΤΣΗ ΑΘΗΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Γ 3 0 Β-Α΄ Ανατ. Αττικής 

138 ΚΕΡΑΜΙΔΑ ΑΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓIΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Γ 4 0 Β-Α΄ Ανατ. Αττικής 

139 ΜΑΜΑΛΟΥΓΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Γ 5 0 Β-Α΄ Ανατ. Αττικής 

140 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Γ 6 0 Β-Α΄ Ανατ. Αττικής 

141 ΠΕΤΡΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΟΡΕΣΤΗΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Γ 7 0 Β-Φλωρινας 

142 ΤΖΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Γ 11 0 Β-Β΄ Ανατ. Αττικής 

143 ΤΣΙΟΛΑΚΗ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΘΕΟΧΑ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Γ 12 0 Β-Β΄ Ανατ. Αττικής 

144 ΜΙΣΘΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Γ 19 0 Β-Β΄ Ανατ. Αττικής 

145 ΧΑΛΒΑΝΤΖΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Γ 20 0 Β-Δυτ. Αττικής 

146 ΣΟΛΟΜΩΝΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Γ 23 0 Β-Δυτ. Αττικής 

147 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Γ 26 0 Β-Δυτ. Αττικής 

148 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Γ 34 0 Β-Α΄ Ευβοίας 

149 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Γ 38 0 Β-Β΄ Πειραιά 

150 ΜΗΝΟΒΓΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Γ 39 0 Β-Β΄ Πειραιά 

151 ΜΟΣΧΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Γ 40 0 Β-Β΄ Πειραιά 

1 ΚΑΛΟΥ ΜΑΛΑΜΑΤΕΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.05 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 1 12,153 Β-Α΄ Αθήνας 

2 ΣΩΤΗΡΙΑΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.05 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 2 11,346 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

3 ΜΕΝΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.05 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 3 9,267 Β-Α΄ Αθήνας 

4 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.05 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 5 78,582 Β-Α΄ Ανατ. Αττικής 

5 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.05 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 7 38,822 Β-Ηρακλείου 

6 ΚΑΡΤΣΙΩΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04.05 ΠΕ04.01 ΝΑΙ Β 61 9,733 Β-Ρεθύμνου 

1 ΜΑΡΓΙΟΛΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ09 ΠΕ09.00 ΟΧΙ Β 2 6,526 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

2 ΤΖΙΜΟΓΙΑΝΝΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ09 ΠΕ09.00 ΟΧΙ Β 5 0,594 Β-Ημαθίας 

3 ΣΟΥΝΙΤΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ09 ΠΕ09.00 ΟΧΙ Β 6 21,77 Β-Β΄ Αθήνας 

4 ΛΙΒΑΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ09 ΠΕ09.00 ΟΧΙ Β 7 8,975 Β-Ηλείας 

5 ΓΑΡΑΝΤΖΙΩΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ09 ΠΕ09.00 ΟΧΙ Β 8 61,871 Β-Δ΄ Αθήνας 

6 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ09 ΠΕ09.00 ΟΧΙ Β 9 55,565 Β-Ηρακλείου 

7 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΘΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ09 ΠΕ09.00 ΟΧΙ Β 10 26,273 Β-Γ΄ Δωδεκανήσου 

8 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΑΛΙΚΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ09 ΠΕ09.00 ΟΧΙ Β 11 11,227 Β-Κορινθίας 

9 
ΠΑΠΑΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟ

Σ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ09 ΠΕ09.00 ΟΧΙ Β 12 0,663 Β-Φθιώτιδος 

10 ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΘΩΜΑΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ09 ΠΕ09.00 ΟΧΙ Β 13 131,581 Β-Ξάνθης 

11 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΕΥΑΓΓ ΠΕ09 ΠΕ09.00 ΟΧΙ Β 15 55,592 Β-Δυτ. Αττικής 

12 ΛΙΟΤΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΩΤΗΡ ΠΕ09 ΠΕ09.00 ΟΧΙ Β 16 51,348 Β-Ιωαννίνων 

13 ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ09 ΠΕ09.00 ΟΧΙ Β 19 40,274 Β-Α΄ Δωδεκανήσου 

14 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ09 ΠΕ09.00 ΟΧΙ Β 20 39,606 Β-Μεσσηνίας 

15 ΚΑΤΡΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛ ΠΕ09 ΠΕ09.00 ΟΧΙ Β 21 39,595 Β-Βοιωτίας 

16 ΠΑΤΣΑΚΙΩΤΗΣ ΔΑΜΙΑΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ09 ΠΕ09.00 ΟΧΙ Β 23 35,154 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

17 ΝΤΟΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ09 ΠΕ09.00 ΟΧΙ Β 24 35,071 Β-Α΄ Κυκλάδων 

18 ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΚΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ09 ΠΕ09.00 ΟΧΙ Β 28 29,63 Β-Χανίων 

19 ΔΙΓΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ09 ΠΕ09.00 ΟΧΙ Β 29 28,752 Β-Ροδόπης 

20 ΓΑΡΙΝΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ09 ΠΕ09.00 ΟΧΙ Β 30 27,299 Β-Αιτωλ/νίας 

21 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΑΝΝΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ09 ΠΕ09.00 ΟΧΙ Β 33 26,297 Β-Β΄ Πειραιά 

22 ΚΙΝΤΣΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ09 ΠΕ09.00 ΟΧΙ Β 35 25,552 Β-Εβρου 

23 ΠΑΠΑΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΜΕΝΕΛΑΟΣ ΠΕ09 ΠΕ09.00 ΟΧΙ Β 36 25,124 Β-Λευκάδας 

24 ΘΩΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ09 ΠΕ09.00 ΟΧΙ Β 37 25,081 Β-Αργολίδας 

25 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ09 ΠΕ09.00 ΟΧΙ Β 39 23,865 Β-Α΄ Λέσβου 

26 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ09 ΠΕ09.00 ΟΧΙ Β 40 23,781 Β-Α΄ Κεφαλληνίας 

27 ΠΛΑΣΤΗΡΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ09 ΠΕ09.00 ΟΧΙ Β 42 22,329 Β-Α΄ Σάμου 

28 ΒΗΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ09 ΠΕ09.00 ΟΧΙ Β 44 21,435 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

ΑΔΑ: 744Υ9-529



29 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ09 ΠΕ09.00 ΟΧΙ Β 45 21,253 Β-Ρεθύμνου 

30 ΚΑΛΑΝΤΖΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ09 ΠΕ09.00 ΟΧΙ Β 46 20,979 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

31 ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ09 ΠΕ09.00 ΟΧΙ Β 47 20,516 Β-Λασιθίου 

32 ΚΑΡΑΣΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ09 ΠΕ09.00 ΟΧΙ Β 48 20,251 Β-Ζακύνθου 

33 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ09 ΠΕ09.00 ΟΧΙ Β 52 19,88 Β-Γ΄ Κυκλάδων 

34 ΠΕΔΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ09 ΠΕ09.00 ΟΧΙ Β 53 19,716 Β-Β΄ Κεφαλληνίας 

35 ΤΣΑΜΠΟΥΡΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ09 ΠΕ09.00 ΟΧΙ Β 55 17,9 Β-Λακωνίας 

36 ΡΗΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΞΕΝΟΦΩΝ ΠΕ09 ΠΕ09.00 ΟΧΙ Β 59 15,53 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

37 ΚΑΖΑΝΤΖΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ09 ΠΕ09.00 ΟΧΙ Β 60 15,057 Β-Φωκίδας 

38 ΠΑΝΟΥΡΓΙΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ09 ΠΕ09.00 ΟΧΙ Β 63 14,05 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

39 ΣΥΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ09 ΠΕ09.00 ΟΧΙ Β 64 13,583 Β-Β΄ Κυκλάδων 

40 ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ09 ΠΕ09.00 ΝΑΙ Β 66 12,653 Β-Γ΄ Κυκλάδων 

41 ΔΡΟΣΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ09 ΠΕ09.00 ΟΧΙ Β 70 11,49 Β-Γ΄ Κυκλάδων 

42 ΣΤΕΦΑΝΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ09 ΠΕ09.00 ΟΧΙ Β 71 11,45 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

43 ΧΟΡΕΒΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ09 ΠΕ09.00 ΝΑΙ Β 106 4,611 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

44 ΣΥΝΤΟΥΔΗ ΧΡΥΣΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ09 ΠΕ09.00 ΝΑΙ Γ 63 0 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

45 ΑΡΒΑΝΙΤΙΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΕ09 ΠΕ09.00 ΟΧΙ Β 72 11,037 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

46 ΚΑΡΑΚΟΥΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ09 ΠΕ09.00 ΟΧΙ Β 79 8,3 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

47 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ09 ΠΕ09.00 ΟΧΙ Β 81 7,977 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

48 ΒΕΛΙΣΣΑΡΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ09 ΠΕ09.00 ΟΧΙ Β 84 7,576 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

49 ΛΕΙΒΑΔΙΩΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ09 ΠΕ09.00 ΟΧΙ Β 85 7,31 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

50 ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ ΓΑΡΟΥΦΑΛΛΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ09 ΠΕ09.00 ΟΧΙ Β 93 6,251 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

1 ΦΑΝΟΥΡΓΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝ ΠΕ10 ΠΕ10.00 ΟΧΙ Β 1 6,591 Β-Ρεθύμνου 

2 ΚΑΛΛΙΤΣΟΥΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ10 ΠΕ10.00 ΟΧΙ Β 2 45,61 Β-Ηρακλείου 

3 ΤΣΙΜΠΡΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ10 ΠΕ10.00 ΟΧΙ Β 3 33,352 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

4 ΛΑΜΠΡΙΤΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤ ΠΕ10 ΠΕ10.00 ΟΧΙ Β 4 33,162 Β-Γ΄ Δωδεκανήσου 

5 ΠΡΙΝΤΕΖΗ ΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ10 ΠΕ10.00 ΟΧΙ Β 7 25,44 Β-Δ΄ Αθήνας 

6 ΤΣΙΑΚΑΛΙΔΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΜΟΣΧΟΣ ΠΕ10 ΠΕ10.00 ΝΑΙ Β 8 25 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

7 ΔΕΣΠΟΤΙΔΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ10 ΠΕ10.00 ΟΧΙ Β 9 24,174 Β-Β΄ Πειραιά 

8 ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ10 ΠΕ10.00 ΟΧΙ Β 12 21,736 Β-Κορινθίας 

9 ΒΕΖΥΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ10 ΠΕ10.00 ΟΧΙ Β 15 19,86 Β-Α΄ Σάμου 

10 ΚΥΡΙΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ10 ΠΕ10.00 ΟΧΙ Β 18 18,582 Β-Λακωνίας 

11 ΠΑΤΡΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ10 ΠΕ10.00 ΟΧΙ Β 19 17,905 Β-Ιωαννίνων 

12 ΠΟΛΥΔΕΡΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ10 ΠΕ10.00 ΟΧΙ Β 23 16,476 Β-Εβρου 

1 ΛΑΝΤΖΑΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ12.02 ΠΕ12.01 ΟΧΙ Β 7 20,83 Β-Ρεθύμνου 

2 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ12.03 ΠΕ12.01 ΟΧΙ Β 12 17,544 Β-Καβάλας 

3 ΜΗΤΟΥΛΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΠΕ12.02 ΠΕ12.01 ΟΧΙ Β 15 11,303 Β-Ξάνθης 

1 ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ12.04 ΠΕ12.04 ΟΧΙ Β 1 12,306 Β-Χαλκιδικής 

2 ΝΤΖΑΝΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ12.04 ΠΕ12.04 ΟΧΙ Β 2 10,121 Β-Ευρυτανίας 

3 ΜΑΝΙΑΤΗ ΜΑΡΙ ΜΙΣΕΛ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ12.04 ΠΕ12.04 ΟΧΙ Β 3 9,569 Β-Ηρακλείου 

4 ΔΑΜΟΥΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ12.04 ΠΕ12.04 ΝΑΙ Β 7 3,903 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

5 ΚΑΪΤΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ12.11 ΠΕ12.04 ΟΧΙ Β 9 3,269 Β-Καβάλας 

6 ΠΙΛΑΛΑΣ ΛΟΥΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ12.04 ΠΕ12.04 ΟΧΙ Β 10 2,167 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

7 ΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ12.11 ΠΕ12.04 ΟΧΙ Β 12 2,1 Β-Ρεθύμνου 

8 ΓΚΟΙΚΟΕΣΕΑ 
ΠΑΤΡΙΚΙΟΣ-
ΝΙΚΟΛΑΟΣ-
ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΡΟΖΕ-ΕΤΙΕΝ ΠΕ12.04 ΠΕ12.04 ΟΧΙ Β 17 19,269 Β-Λασιθίου 

9 ΜΠΕΣΛΕΜΕΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ12.04 ΠΕ12.04 ΟΧΙ Β 19 11,51 Β-Δράμας 

10 ΝΑΣΤΟΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ12.04 ΠΕ12.04 ΟΧΙ Β 22 5,354 Β-Γ΄ Δωδεκανήσου 

11 ΛΟΥΚΕΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕ12.11 ΠΕ12.04 ΟΧΙ Β 23 5,08 Β-Ξάνθης 

12 ΜΟΥΧΙΔΟΥ ΛΑΜΑΡΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ12.04 ΠΕ12.04 ΟΧΙ Β 28 1,074 Β-Εβρου 

13 ΕΛΕΥΣΙΝΙΩΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΠΕ12.11 ΠΕ12.04 ΟΧΙ Γ 2 0 Β-Εβρου 

14 ΦΟΥΤΣΙΤΖΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ12.11 ΠΕ12.04 ΟΧΙ Γ 6 0 Β-Εβρου 

1 ΜΠΑΒΕΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ12.05 ΠΕ12.05 ΟΧΙ Β 1 2,71 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

2 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ12.05 ΠΕ12.05 ΟΧΙ Β 3 29,664 Β-Χαλκιδικής 

3 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ12.05 ΠΕ12.05 ΟΧΙ Β 4 24,734 Β-Πέλλας 

ΑΔΑ: 744Υ9-529



4 ΠΑΝΟΥΣΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ12.05 ΠΕ12.05 ΟΧΙ Β 8 16,2 Β-Γ΄ Κυκλάδων 

5 ΓΙΑΝΝΟΓΛΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ12.05 ΠΕ12.05 ΟΧΙ Β 9 13,904 Β-Ηλείας 

6 ΜΑΡΟΥΔΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ12.05 ΠΕ12.05 ΟΧΙ Β 11 11,52 Β-Ρεθύμνου 

7 ΜΠΟΛΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ12.05 ΠΕ12.05 ΟΧΙ Β 14 2,08 Β-Καβάλας 

8 ΛΥΜΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ12.05 ΠΕ12.05 ΟΧΙ Β 16 1,029 Β-Α΄ Δωδεκανήσου 

9 ΜΑΝΙΚΑΣ ΣΑΒΒΑΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ12.05 ΠΕ12.05 ΟΧΙ Β 18 0,08 Β-Εβρου 

10 ΧΡΗΣΤΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ12.05 ΠΕ12.05 ΟΧΙ Β 23 13,106 Β-Ηρακλείου 

11 ΝΙΚΗΤΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ12.05 ΠΕ12.05 ΟΧΙ Β 30 1,783 Β-Λασιθίου 

12 ΖΑΦΕΙΡΙΔΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-

ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ12.05 ΠΕ12.05 ΟΧΙ Β 31 1,45 Β-Εβρου 

13 ΚΙΤΣΙΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ12.05 ΠΕ12.05 ΟΧΙ Β 32 1,44 Β-Γ΄ Δωδεκανήσου 

14 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ12.05 ΠΕ12.05 ΟΧΙ Β 33 1,246 Β-Α΄ Λέσβου 

15 ΜΠΟΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ12.05 ΠΕ12.05 ΟΧΙ Γ 1 0 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

16 ΚΑΡΒΕΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ12.05 ΠΕ12.05 ΟΧΙ Γ 10 0 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

17 ΤΣΙΑΡΑΠΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ12.05 ΠΕ12.05 ΟΧΙ Γ 18 0 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

1 ΜΑΝΟΥΣΕΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ13 ΠΕ13.00 ΟΧΙ Β 2 19,903 Β-Ηρακλείου 

2 ΠΑΠΑΔΟΓΟΥΛΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ13 ΠΕ13.00 ΟΧΙ Β 4 29,609 Β-Φωκίδας 

3 ΦΩΤΟΓΛΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ13 ΠΕ13.00 ΟΧΙ Β 5 25,01 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

4 ΚΡΥΩΝΙΔΗΣ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ13 ΠΕ13.00 ΟΧΙ Β 6 22,496 Β-Δ΄ Αθήνας 

5 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ13 ΠΕ13.00 ΟΧΙ Β 7 22,325 Β-Λευκάδας 

6 ΣΑΛΜΑΝ ΛΕΙΛΑ ΑΡΣΑΝΤ ΠΕ13 ΠΕ13.00 ΟΧΙ Β 8 21,896 Β-Ρεθύμνου 

7 ΚΑΛΛΙΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΟΣΜΑΣ ΠΕ13 ΠΕ13.00 ΟΧΙ Β 11 18,623 Β-Αργολίδας 

1 ΓΚΡΙΤΖΑΛΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04 ΟΧΙ Β 1 0,183 Β-Πέλλας 

2 ΛΥΣΑΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04 ΟΧΙ Β 2 3,894 Β-Βοιωτίας 

3 ΤΕΤΡΙΜΕΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04 ΝΑΙ Β 4 44,88 Β-Δ΄ Αθήνας 

4 ΒΕΪΛΗ ΔΑΝΑΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ14.05 ΠΕ14.04 ΟΧΙ Β 9 24,192 Β-Α΄ Χίου 

5 ΠΑΤΩΝΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04 ΟΧΙ Β 10 22,74 Β-Α΄ Θεσσαλονίκης 

6 ΚΑΤΣΙΟΥΛΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ14.05 ΠΕ14.04 ΝΑΙ Β 11 22,049 Β-Κοζάνης 

7 ΝΤΑΓΚΟΥΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04 ΟΧΙ Β 14 18,531 Β-Χανίων 

8 ΚΕΛΕΓΚΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04 ΟΧΙ Β 16 16,2 Β-Κορινθίας 

9 ΤΖΙΕΡΤΖΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ14.05 ΠΕ14.04 ΟΧΙ Β 18 12,32 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

10 ΣΑΚΕΛΛΑΡΗ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04 ΟΧΙ Β 19 12,189 Β-Ξάνθης 

11 ΚΑΡΑΤΖΙΑ ΕΛΕΝΗ-ΑΘΗΝΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04 ΟΧΙ Β 20 12,014 Β-Καρδίτσας 

12 ΚΟΥΤΡΟΥΤΣΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04 ΟΧΙ Β 21 11,651 Β-Κιλκίς 

13 ΠΥΡΙΑΝΙΑΝ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΟΥΡΕΝ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04 ΟΧΙ Β 22 11,376 Β-Α΄ Σάμου 

14 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04 ΟΧΙ Β 29 2,606 Β-Δυτ. Αττικής 

15 ΛΙΘΟΥΡΓΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04 ΟΧΙ Β 30 2,583 Β-Σερρών 

16 ΚΟΥΤΣΟΥΚΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04 ΟΧΙ Β 31 2,206 Β-Σερρών 

17 ΝΤΟΥΡΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04 ΟΧΙ Β 33 2,011 Β-Ηρακλείου 

18 ΔΑΜΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04 ΟΧΙ Β 35 1,186 Β-Πέλλας 

19 ΙΩΑΝΝΙΔΗ ΑΝΔΡΕΑΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04 ΟΧΙ Β 37 0,457 Β-Αρτας 

20 ΤΣΙΑΜΗΣ ΘΩΜΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04 ΟΧΙ Β 39 39,043 Β-Αργολίδας 

21 ΚΙΤΣΟΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04 ΟΧΙ Β 40 38,42 Β-Καστοριάς 

22 ΑΣΑΛΟΥΜΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04 ΟΧΙ Β 42 30,513 Β-Ρεθύμνου 

23 ΝΤΙΣΠΥΡΑΚΗ ΠΕΛΑΓΙΑ ΑΔΑΜ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04 ΟΧΙ Β 43 22,23 Β-Μεσσηνίας 

24 ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04 ΟΧΙ Β 44 18,6 Β-Α΄ Ανατ. Αττικής 

25 ΤΟΤΟΜΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04 ΟΧΙ Β 48 11,414 Β-Β΄ Ανατ. Αττικής 

26 ΓΕΡΑΠΕΤΡΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04 ΟΧΙ Β 52 8,411 Β-Πέλλας 

27 ΠΟΥΛΙΟΣ ΣΟΦΟΚΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04 ΟΧΙ Β 54 7,867 Β-Δράμας 

28 ΝΥΚΤΑΡΗΣ ΧΑΡΙΔΗΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ14.05 ΠΕ14.04 ΟΧΙ Β 55 7,294 Β-Λασιθίου 

29 ΛΑΡΔΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04 ΟΧΙ Β 57 6,806 Β-Α΄ Χίου 

30 ΚΑΡΡΕΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04 ΟΧΙ Β 60 5,274 Β-Αρκαδίας 

31 ΒΗΤΟΥ ΟΛΓΑ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04 ΟΧΙ Β 66 2,806 Β-Εβρου 

32 ΚΟΥKOYMΤΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04 ΟΧΙ Β 69 2,08 Β-Ηλείας 

33 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΕΤΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04 ΟΧΙ Β 71 1,669 Β-Κοζάνης 

34 ΖΟΥΝΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04 ΟΧΙ Β 72 1,563 Β-Δράμας 

ΑΔΑ: 744Υ9-529



35 ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04 ΟΧΙ Β 73 1,371 Β-Κέρκυρας 

36 ΤΣΑΡΟΥΧΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04 ΟΧΙ Β 74 1,211 Β-Κέρκυρας 

37 ΤΖΟΤΖΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04 ΟΧΙ Γ 1 0 Β-Κοζάνης 

38 ΜΠΟΖΙΚΑ 
ΑΝΤΡΙΑΝΑ-
ΚΡΙΣΤΙΝΑ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04 ΟΧΙ Γ 2 0 Β-Γρεβενών 

39 ΛΑΣΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04 ΟΧΙ Γ 12 0 Β-Δράμας 

40 ΓΑΒΡΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΟΥΛΑ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04 ΟΧΙ Γ 22 0 Β-Καβάλας 

41 ΣΤΑΜΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04 ΟΧΙ Γ 27 0 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

42 ΒΛΑΧΟΥ ΜΥΡΤΩ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ14.05 ΠΕ14.04 ΟΧΙ Γ 31 0 Β-Β΄ Κυκλάδων 

43 ΚΑΣΤΑΝΗ ΛΟΥΙΖΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ14.05 ΠΕ14.04 ΟΧΙ Γ 34 0 Β-Γ΄ Κυκλάδων 

44 ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04 ΟΧΙ Γ 37 0 Β-Α΄ Λέσβου 

45 ΣΩΤΗΡΟΥΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04 ΟΧΙ Γ 38 0 Β-Β΄ Λέσβου 

46 ΤΑΜΠΑΚΗ ΜΑΡΘΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04 ΟΧΙ Γ 39 0 Β-Β΄ Λέσβου 

47 ΣΑΡΑΝΤΑΡΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04 ΟΧΙ Γ 41 0 Β-Γ΄ Κυκλάδων 

48 ΜΠΑΛΩΜΕΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ14.05 ΠΕ14.04 ΟΧΙ Γ 50 0 Β-Β΄ Λέσβου 

1 ΜΑΡΚΕΤΟΥ ΕΥΡΥΔΙΚΗ ΓΕΡΑΣ ΠΕ17.05 ΠΕ17.01 ΟΧΙ Β 2 31,528 Β-Ζακύνθου 

2 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ17.05 ΠΕ17.01 ΟΧΙ Β 3 27,995 Β-Ξάνθης 

3 ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ17.01 ΠΕ17.01 ΟΧΙ Β 5 24,41 Β-Ευρυτανίας 

4 ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ17.01 ΠΕ17.01 ΟΧΙ Β 7 23,977 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

5 ΖΗΛΙΑΝΑΙΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ17.01 ΠΕ17.01 ΟΧΙ Β 8 20,339 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

6 ΤΕΝΕΔΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ17.01 ΠΕ17.01 ΟΧΙ Β 9 17,247 Β-Ρεθύμνου 

1 ΔΑΣΚΑΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ17.06 ΠΕ17.02 ΟΧΙ Β 6 36,302 Β-Β΄ Κυκλάδων 

2 ΧΑΡΜΠΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ17.06 ΠΕ17.02 ΟΧΙ Β 7 32,728 Β-Ζακύνθου 

3 ΣΥΡΙΓΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ17.06 ΠΕ17.02 ΟΧΙ Β 8 32,333 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

4 ΦΕΡΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ17.02 ΠΕ17.02 ΟΧΙ Β 10 29,292 Β-Β΄ Σάμου 

5 ΤΣΙΤΣΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ17.06 ΠΕ17.02 ΟΧΙ Β 13 24,987 Β-Χαλκιδικής 

6 ΠΕΤΣΙΑ ΑΛΙΚΗ ΑΡΓΥΡΗΣ ΠΕ17.02 ΠΕ17.02 ΟΧΙ Β 14 24,248 Β-Ρεθύμνου 

7 ΚΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ17.06 ΠΕ17.02 ΟΧΙ Β 23 17,367 Β-Μεσσηνίας 

8 ΜΠΙΣΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ17.02 ΠΕ17.02 ΟΧΙ Β 24 17,286 Β-Αργολίδας 

9 ΚΩΣΤΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ17.02 ΠΕ17.02 ΟΧΙ Β 26 16,367 Β-Ξάνθης 

10 ΛΙΑΜΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ17.02 ΠΕ17.02 ΟΧΙ Β 29 15,393 Β-Ευρυτανίας 

11 ΠΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ17.02 ΠΕ17.02 ΟΧΙ Β 32 14,496 Β-Ροδόπης 

12 ΚΑΓΙΟΓΛΙΔΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ17.06 ΠΕ17.02 ΟΧΙ Β 37 14,075 Β-Α΄ Κυκλάδων 

13 ΝΙΚΗΤΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ17.02 ΠΕ17.02 ΟΧΙ Β 38 13,844 Β-Ηρακλείου 

14 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ17.06 ΠΕ17.02 ΟΧΙ Β 39 13,738 Β-Β΄ Κυκλάδων 

15 ΚΑΛΟΓΡΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ17.06 ΠΕ17.02 ΟΧΙ Β 43 12,48 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

16 ΣΑΡΑΝΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ17.06 ΠΕ17.02 ΟΧΙ Β 44 12,367 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

17 ΓΚΑΪΤΑΤΖΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ17.06 ΠΕ17.02 ΟΧΙ Β 46 11,926 Β-Ροδόπης 

18 ΚΑΤΣΑΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ17.02 ΠΕ17.02 ΟΧΙ Β 49 9,667 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

19 ΣΙΜΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΕ17.02 ΠΕ17.02 ΟΧΙ Β 55 8,045 Β-Γ΄ Δωδεκανήσου 

20 ΚΙΟΥΤΣΙΟΥΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ17.02 ΠΕ17.02 ΟΧΙ Β 56 7,349 Β-Εβρου 

21 ΠΑΤΣΙΑΟΥΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΕ17.02 ΠΕ17.02 ΟΧΙ Β 57 7,311 Β-Κέρκυρας 

22 ΓΡΑΜΜΕΝΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ17.02 ΠΕ17.02 ΟΧΙ Β 59 7,014 Β-Α΄ Σάμου 

23 ΚΟΥΤΣΑΦΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ17.06 ΠΕ17.02 ΟΧΙ Β 60 6,937 Β-Λασιθίου 

24 ΚΑΡΑΚΑΛΠΑΚΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ17.02 ΠΕ17.02 ΟΧΙ Β 63 6,46 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

25 ΛΥΡΩΝΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ17.06 ΠΕ17.02 ΟΧΙ Β 67 6,083 Β-Β΄ Λέσβου 

1 ΜΟΥΔΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΠΕ17.07 ΠΕ17.03 ΟΧΙ Β 2 7,1 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

2 ΓΚΑΡΤΖΟΝΙΚΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ17.03 ΠΕ17.03 ΟΧΙ Β 5 30,971 Β-Καβάλας 

3 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ17.03 ΠΕ17.03 ΟΧΙ Β 6 28,611 Β-Ρεθύμνου 

4 ΒΛΑΒΙΑΝΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ17.03 ΠΕ17.03 ΟΧΙ Β 9 21,685 Β-Α΄ Δωδεκανήσου 

5 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ17.03 ΠΕ17.03 ΟΧΙ Β 10 21,46 Β-Αρκαδίας 

6 ΔΑΔΙΝΟΥ ΜΥΡΣΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ17.07 ΠΕ17.03 ΟΧΙ Β 13 20,611 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

7 ΛΟΥΡΜΠΑΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ17.03 ΠΕ17.03 ΟΧΙ Β 15 20,271 Β-Ηρακλείου 

8 ΚΟΣΣΥΒΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ17.03 ΠΕ17.03 ΟΧΙ Β 16 19,289 Β-Β΄ Σάμου 

9 ΖΑΙΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ17.07 ΠΕ17.03 ΟΧΙ Β 18 18,914 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

10 ΚΡΟΚΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ17.03 ΠΕ17.03 ΟΧΙ Β 20 18,833 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

ΑΔΑ: 744Υ9-529



11 ΜΕΡΕΝΤΙΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΠΕ17.07 ΠΕ17.03 ΟΧΙ Β 21 18,806 Β-Γ΄ Κυκλάδων 

12 ΚΡΙΚΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ17.07 ΠΕ17.03 ΟΧΙ Β 22 18,7 Β-Ξάνθης 

13 ΣΜΥΡΛΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ17.03 ΠΕ17.03 ΟΧΙ Β 23 18,382 Β-Β΄ Κυκλάδων 

14 ΓΕΡΓΕΡΙΤΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ17.03 ΠΕ17.03 ΟΧΙ Β 26 18,308 Β-Λασιθίου 

15 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ17.07 ΠΕ17.03 ΟΧΙ Β 27 17,8 Β-Α΄ Σάμου 

16 ΧΑΤΖΗΪΩΑΝΝΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ17.07 ΠΕ17.03 ΟΧΙ Β 28 17,581 Β-Εβρου 

17 ΓΚΟΥΛΕΤΣΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΝΑΠΟΛΕΩΝ ΠΕ17.03 ΠΕ17.03 ΟΧΙ Β 30 16,456 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

18 ΚΟΥΤΣΟΥΚΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ17.03 ΠΕ17.03 ΟΧΙ Β 32 15,667 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

1 ΜΗΝΑΪΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΗΝΑΣ ΠΕ17.08 ΠΕ17.04 ΟΧΙ Β 6 8,671 Β-Καβάλας 

2 ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΠΥΡΙ ΠΕ17.04 ΠΕ17.04 ΟΧΙ Β 8 8,42 Β-Α΄ Σάμου 

3 ΜΑΡΚΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ17.08 ΠΕ17.04 ΟΧΙ Β 11 4,64 Β-Λασιθίου 

4 ΤΣΑΤΣΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ17.04 ΠΕ17.04 ΟΧΙ Β 14 4,171 Β-Κέρκυρας 

5 ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ17.04 ΠΕ17.04 ΟΧΙ Β 18 2,651 Β-Γ΄ Κυκλάδων 

1 ΞΑΝΘΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ18.02 ΠΕ18.02 ΟΧΙ Β 2 16,241 Β-Ηλείας 

2 ΠΕΠΠΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΤΕ ΠΕ18.02 ΠΕ18.02 ΟΧΙ Β 6 40,018 Β-Β΄ Κυκλάδων 

3 ΓΡΟΥΙΤΣΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ18.03 ΠΕ18.02 ΟΧΙ Β 7 38,259 Β-Λακωνίας 

4 ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΜΗΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ18.02 ΠΕ18.02 ΟΧΙ Β 9 30,842 Β-Αρτας 

5 ΔΡΑΓΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΘΩΜΑΣ ΠΕ18.03 ΠΕ18.02 ΟΧΙ Β 21 8,91 Β-Γ΄ Δωδεκανήσου 

6 ΠΕΤΡΑΛΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ18.35 ΠΕ18.02 ΟΧΙ Β 22 8,467 Β-Β΄ Κυκλάδων 

7 ΤΣΙΤΣΙΠΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.03 ΠΕ18.02 ΟΧΙ Β 23 8,334 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

8 ΓΚΟΡΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.03 ΠΕ18.02 ΟΧΙ Β 25 7,56 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

9 ΜΠΛΑΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ18.03 ΠΕ18.02 ΟΧΙ Β 26 7,25 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

10 ΠΡΑΜΠΡΟΜΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ18.03 ΠΕ18.02 ΝΑΙ Γ 143 0 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

11 ΤΣΙΠΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ18.40 ΠΕ18.02 ΟΧΙ Β 29 6,955 Β-Α΄ Σάμου 

1 ΓΟΥΡΖΙΩΤΗ ΑΘΗΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ18.13 ΠΕ18.12 ΟΧΙ Β 10 31,761 Β-Α΄ Μαγνησίας 

2 ΖΙΩΓΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ18.12 ΠΕ18.12 ΟΧΙ Β 18 15,98 Β-Σερρών 

3 ΠΑΤΕΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.12 ΠΕ18.12 ΟΧΙ Β 19 15,174 Β-Ηρακλείου 

4 ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΚΑΡΟΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ18.12 ΠΕ18.12 ΟΧΙ Β 23 12,639 Β-Κέρκυρας 

5 ΡΕΡΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ18.12 ΠΕ18.12 ΟΧΙ Β 24 11,72 Β-Β΄ Ανατ. Αττικής 

6 ΚΟΤΣΕΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ18.30 ΠΕ18.12 ΟΧΙ Β 26 11,238 Β-Ηλείας 

7 ΔΕΛΙΟΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ18.15 ΠΕ18.12 ΟΧΙ Β 28 9,441 Β-Δράμας 

8 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ18.12 ΠΕ18.12 ΟΧΙ Β 36 5,78 Β-Κορινθίας 

9 ΚΟΜΝΗΝΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ18.30 ΠΕ18.12 ΟΧΙ Β 37 4,88 Β-Γ΄ Κυκλάδων 

10 ΚΑΡΑΝΔΙΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ18.15 ΠΕ18.12 ΟΧΙ Β 39 4,354 Β-Ρεθύμνου 

11 ΓΚΑΤΖΙΟΥΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ18.16 ΠΕ18.12 ΝΑΙ Γ 13 0 Β-Μεσσηνίας 

12 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ18.15 ΠΕ18.12 ΟΧΙ Β 48 0,96 Β-Λασιθίου 

13 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤ ΠΕ18.12 ΠΕ18.12 ΟΧΙ Β 57 24,117 Β-Β΄ Κυκλάδων 

1 ΠΑΠΑΣΤΑΜΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ18.18 ΠΕ18.18 ΟΧΙ Β 1 2,406 Β-Χαλκιδικής 

2 ΠΑΠΑΣΤΑΥΡΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΥΜΕΩΝ ΠΕ18.18 ΠΕ18.18 ΟΧΙ Β 2 38,405 Β-Κέρκυρας 

3 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ18.18 ΠΕ18.18 ΟΧΙ Β 3 32,496 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

4 ΕΥΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΑΣΗΜΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ18.18 ΠΕ18.18 ΟΧΙ Β 4 26,587 Β-Α΄ Λέσβου 

5 ΠΑΠΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ18.18 ΠΕ18.18 ΟΧΙ Β 5 23,985 Β-Αργολίδας 

6 ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΜΕΡΚΟΥΡΙΟΣ ΕΜΜΑΝ ΠΕ18.18 ΠΕ18.18 ΟΧΙ Β 6 23,913 Β-Ροδόπης 

7 ΤΖΑΓΚΑΡΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ18.18 ΠΕ18.18 ΟΧΙ Β 8 23,28 Β-Ξάνθης 

8 ΚΑΝΑΚΑΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ18.18 ΠΕ18.18 ΟΧΙ Β 10 21,018 Β-Ξάνθης 

9 ΚΟΥΔΟΥΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ18.18 ΠΕ18.18 ΟΧΙ Β 11 20,252 Β-Ηρακλείου 

10 ΚΥΡΑΤΖΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ18.18 ΠΕ18.18 ΟΧΙ Β 13 18,6 Β-Φωκίδας 

11 ΓΙΑΤΖΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ18.18 ΠΕ18.18 ΟΧΙ Β 14 18,553 Β-Λασιθίου 

12 ΦΕΪΖΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ18.18 ΠΕ18.18 ΟΧΙ Β 15 18,318 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

13 ΓΚΕΚΑΣ ΞΕΝΟΦΩΝ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ18.18 ΠΕ18.18 ΟΧΙ Β 16 18,151 Β-Α΄ Κεφαλληνίας 

14 ΓΟΥΛΑΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ18.18 ΠΕ18.18 ΟΧΙ Β 17 17,258 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

15 ΜΕΓΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ18.18 ΠΕ18.18 ΟΧΙ Β 18 16,152 Β-Β΄ Λέσβου 

16 ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ18.18 ΠΕ18.18 ΟΧΙ Β 19 13,861 Β-Β΄ Λέσβου 

17 ΦΑΡΣΑΛΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ18.18 ΠΕ18.18 ΝΑΙ Β 46 1,326 Β-Β΄ Κυκλάδων 

18 ΚΑΣΤΑΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.18 ΠΕ18.18 ΟΧΙ Β 24 8,849 Β-Ρεθύμνου 

19 ΠΑΠΑΣΩΤΗΡΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ18.18 ΠΕ18.18 ΟΧΙ Β 35 3,566 Β-Γ΄ Κυκλάδων 

ΑΔΑ: 744Υ9-529



20 ΒΑΣΔΕΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ18.18 ΠΕ18.18 ΟΧΙ Β 36 2,76 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

1 ΜΠΑΣΙΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΛΑΣΚΟΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΠΕ18.23 ΠΕ18.23 ΟΧΙ Β 1 34,333 Β-Γ΄ Δωδεκανήσου 

2 ΛΥΚΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΠΕ18.23 ΠΕ18.23 ΟΧΙ Β 2 33,151 Β-Α΄ Πειραιά 

3 ΧΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΙΔΙΑΝΟΣ ΠΕ18.23 ΠΕ18.23 ΟΧΙ Β 4 10,026 Β-Γ΄ Αθήνας 

4 ΣΑΚΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ18.23 ΠΕ18.23 ΟΧΙ Β 5 5 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

5 ΣΚΑΡΜΟΥΤΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ18.23 ΠΕ18.23 ΟΧΙ Β 6 20,127 Β-Α΄ Πειραιά 

6 ΒΛΑΧΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.23 ΠΕ18.23 ΟΧΙ Β 8 5,84 Β-Γ΄ Αθήνας 

7 ΚΟΥΜΠΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ18.23 ΠΕ18.23 ΟΧΙ Β 10 3,783 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

8 ΧΑΤΖΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ18.23 ΠΕ18.23 ΟΧΙ Β 11 0,709 Β-Δυτ. Αττικής 

9 ΖΙΑΒΡΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ18.23 ΠΕ18.23 ΟΧΙ Γ 2 0 Β-Α΄ Μαγνησίας 

10 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ18.23 ΠΕ18.23 ΟΧΙ Γ 3 0 Β-Α΄ Πειραιά 

11 ΚΟΛΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ18.23 ΠΕ18.23 ΟΧΙ Γ 4 0 Β-Δυτ. Αττικής 

12 ΜΠΟΥΝΑΦΑΤΣΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ18.23 ΠΕ18.23 ΟΧΙ Γ 5 0 Β-Α΄ Πειραιά 

13 ΚΑΦΡΙΤΣΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ18.23 ΠΕ18.23 ΟΧΙ Γ 6 0 Β-Α΄ Χίου 

14 ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ18.23 ΠΕ18.23 ΟΧΙ Γ 7 0 Β-Α΄ Πειραιά 

15 ΚΩΣΤΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ18.23 ΠΕ18.23 ΟΧΙ Γ 8 0 Β-Γ΄ Αθήνας 

16 ΣΥΡΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ18.23 ΠΕ18.23 ΟΧΙ Γ 9 0 Β-Γ΄ Αθήνας 

17 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΝΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ18.23 ΠΕ18.23 ΟΧΙ Γ 10 0 Β-Β΄ Πειραιά 

18 ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΕ18.23 ΠΕ18.23 ΟΧΙ Γ 13 0 Β-Β΄ Πειραιά 

19 ΑΓΓΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ18.23 ΠΕ18.23 ΟΧΙ Γ 18 0 Β-Λακωνίας 

20 ΚΟΜΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗ ΠΕ18.23 ΠΕ18.23 ΟΧΙ Γ 20 0 Β-Α΄ Χίου 

21 ΜΟΥΣΧΗ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ18.23 ΠΕ18.23 ΟΧΙ Γ 24 0 Β-Β΄ Χίου 

22 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ18.23 ΠΕ18.23 ΟΧΙ Γ 25 0 Β-Β΄ Χίου 

1 ΚΟΥΤΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.31 ΠΕ18.31 ΟΧΙ Γ 3 0 Β-Γ΄ Αθήνας 

2 ΜΗΛΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.31 ΠΕ18.31 ΟΧΙ Γ 4 0 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

3 ΤΡΙΑΝΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.31 ΠΕ18.31 ΟΧΙ Γ 6 0 Β-Γ΄ Δωδεκανήσου 

4 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ18.31 ΠΕ18.31 ΟΧΙ Γ 8 0 Β-Γ΄ Δωδεκανήσου 

5 ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ18.31 ΠΕ18.31 ΟΧΙ Γ 10 0 Β-Ηλείας 

1 ΑΛΕΞΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ18.36 ΠΕ18.36 ΟΧΙ Β 2 24,86 Β-Α΄ Μαγνησίας 

2 ΧΟΝΔΡΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ18.36 ΠΕ18.36 ΟΧΙ Β 8 7,953 Β-Κέρκυρας 

3 ΡΟΥΣΣΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ18.36 ΠΕ18.36 ΟΧΙ Β 12 2,44 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

4 ΚΑΤΣΙΟΥΡΑ ΑΡΤΕΜΙΣ ΔΗΜΗΤ ΠΕ18.36 ΠΕ18.36 ΟΧΙ Β 18 4,297 Β-Δράμας 

5 ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ18.36 ΠΕ18.36 ΟΧΙ Β 20 3,077 Β-Πέλλας 

6 ΠΑΡΠΟΛΑ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ18.36 ΠΕ18.36 ΟΧΙ Β 22 2,686 Β-Ξάνθης 

7 ΚΑΝΙΣΤΡΑ ΣΟΦΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ18.36 ΠΕ18.36 ΟΧΙ Β 24 1,526 Β-Β΄ Ανατ. Αττικής 

8 ΠΟΥΛΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ18.36 ΠΕ18.36 ΟΧΙ Γ 2 0 Β-Β΄ Κυκλάδων 

1 ΜΠΑΛΑΚΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ20 ΠΕ19.00 ΟΧΙ Β 1 0,754 Β-Φλωρινας 

2 ΞΟΥΡΓΙΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ19 ΠΕ19.00 ΟΧΙ Β 31 34,667 Β-Αιτωλ/νίας 

3 ΧΑΝΤΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19 ΠΕ19.00 ΟΧΙ Β 50 28,664 Β-Μεσσηνίας 

4 ΤΑΣΣΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ20 ΠΕ19.00 ΟΧΙ Β 65 25,387 Β-Πέλλας 

5 ΧΑΤΖΑΤΟΓΛΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ20 ΠΕ19.00 ΟΧΙ Β 85 22,771 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

6 ΚΩΝΟΓΛΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ20 ΠΕ19.00 ΟΧΙ Β 97 21,374 Β-Χαλκιδικής 

7 ΒΑΣΑΡΜΙΔΗ ΙΩΑΝΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ19 ΠΕ19.00 ΟΧΙ Β 103 20,941 Β-Λασιθίου 

8 ΣΤΕΦΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ19 ΠΕ19.00 ΟΧΙ Β 107 20,293 Β-Βοιωτίας 

9 ΚΟΥΤΣΑΦΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ19 ΠΕ19.00 ΟΧΙ Β 123 18,84 Β-Α΄ Δωδεκανήσου 

10 ΒΑΣΙΛΑΚΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ20 ΠΕ19.00 ΟΧΙ Β 125 18,8 Β-Α΄ Λέσβου 

11 
ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟ

Σ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ20 ΠΕ19.00 ΟΧΙ Β 135 18,333 Β-Δυτ. Αττικής 

12 ΚΟΥΤΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ19 ΠΕ19.00 ΟΧΙ Β 145 17,656 Β-Α΄ Λέσβου 

13 ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ20 ΠΕ19.00 ΟΧΙ Β 151 17,286 Β-Β΄ Σάμου 

14 ΖΕΡΔΕΒΑ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ-

ΜΑΡΙΑ 
ΤΑΣΟΣ ΠΕ20 ΠΕ19.00 ΟΧΙ Β 166 16,687 Β-Γ΄ Κυκλάδων 

15 ΣΤΑΜΠΟΥΛΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ20 ΠΕ19.00 ΟΧΙ Β 202 14,457 Β-Β΄ Κυκλάδων 

16 ΓΚΟΛΦΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ19 ΠΕ19.00 ΟΧΙ Β 203 14,39 Β-Ηλείας 

17 ΜΠΑΚΑΛΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ19 ΠΕ19.00 ΟΧΙ Β 205 14,356 Β-Ευρυτανίας 

18 ΑΡΧΟΝΤΟΒΑΣΙΛΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ19 ΠΕ19.00 ΟΧΙ Β 214 13,95 Β-Κορινθίας 

ΑΔΑ: 744Υ9-529



19 ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ19 ΠΕ19.00 ΟΧΙ Β 216 13,86 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

20 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ19 ΠΕ19.00 ΟΧΙ Β 217 13,82 Β-Β΄ Πειραιά 

21 ΠΑΝΟΥΣΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ19 ΠΕ19.00 ΟΧΙ Β 219 13,754 Β-Α΄ Σάμου 

22 ΚΕΛΕΜΕΝΙΔΗΣ ΖΑΦΕΙΡΙΟΣ ΖΑΦΕΙΡΙΟΣ ΠΕ19 ΠΕ19.00 ΝΑΙ Γ 444 0 Β-Εβρου 

23 ΚΟΥΡΜΠΕΤΛΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΘΩΜΑΣ ΠΕ20 ΠΕ19.00 ΟΧΙ Β 234 13,357 Β-Εβρου 

24 ΚΛΩΤΣΑ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ20 ΠΕ19.00 ΟΧΙ Β 239 13,22 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

25 ΚΥΡΑΓΙΑΝΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ20 ΠΕ19.00 ΟΧΙ Β 246 13,029 Β-Α΄ Κυκλάδων 

26 ΗΛΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΟΛΥΜΕΡΟΣ ΠΕ19 ΠΕ19.00 ΟΧΙ Β 250 12,986 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

27 ΤΟΥΣΚΟΥΔΗΣ ΕΙΡΗΝΑΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ20 ΠΕ19.00 ΟΧΙ Β 264 12,699 Β-Γ΄ Δωδεκανήσου 

28 ΚΑΡΠΟΥΖΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ20 ΠΕ19.00 ΟΧΙ Β 265 12,67 Β-Αργολίδας 

29 ΠΑΛΛΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ20 ΠΕ19.00 ΟΧΙ Β 272 12,49 Β-Χανίων 

30 ΛΙΒΕΡΗΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ - 

ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ20 ΠΕ19.00 ΟΧΙ Β 289 12,02 Β-Αρκαδίας 

31 ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ19 ΠΕ19.00 ΟΧΙ Β 291 11,941 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

32 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΡΥΣΤΑ-ΜΑΡΙΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ20 ΠΕ19.00 ΟΧΙ Β 303 11,03 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

33 ΖΗΣΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ19 ΠΕ19.00 ΟΧΙ Β 322 10,08 Β-Λακωνίας 

34 ΜΑΣΟΥΡΑ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ19 ΠΕ19.00 ΟΧΙ Β 328 9,787 Β-Γ΄ Κυκλάδων 

35 ΠΑΠΑΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ19 ΠΕ19.00 ΟΧΙ Β 330 9,59 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

36 ΠΟΛΥΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19 ΠΕ19.00 ΟΧΙ Β 333 9,39 Β-Β΄ Κεφαλληνίας 

37 ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19 ΠΕ19.00 ΟΧΙ Β 346 8,946 Β-Α΄ Κυκλάδων 

38 ΜΠΟΖΙΚΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19 ΠΕ19.00 ΟΧΙ Β 375 7,08 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

39 ΛΕΦΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ19 ΠΕ19.00 ΟΧΙ Β 380 6,95 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

40 ΓΑΤΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ19 ΠΕ19.00 ΟΧΙ Β 389 6,66 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

41 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ19 ΠΕ19.00 ΟΧΙ Β 391 6,483 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

42 ΑΓΟΡΑΣΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ19 ΠΕ19.00 ΟΧΙ Β 403 5,5 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

43 ΠΟΛΥΖΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ19 ΠΕ19.00 ΟΧΙ Β 424 3,91 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

 
 
 
 
 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 
 
 
 
 

ΑΝΔΡΕΑΣ ΛΟΒΕΡΔΟΣ 

ΑΔΑ: 744Υ9-529


		2014-09-18T12:16:40+0300
	Athens




